
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 10. 2022

Zadavatel: IČ:

Nové Město n.Metují, nám.Republiky 6, 549 01 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27526984
DIČ: CZ27526984

Projektant: IČ:

S atelier s.r.o., Palackého 920, Náchod DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ondřej Gerhart DIČ:

Poznámka:

ZSKomenskehoSUWC-U1

Stavební úpravy WC v 2.NP a 3.NP, ZŠ Komenského, Nové Město nad Metují

STAVIX s.r.o.

Soupis dalších položek, které musí zcela pokrývat nabídková cena 

01/ veškeré náklady pro zhotovení bezvadného funkčně způsobilého díla, které je předmětem tohoto rozpočtu a PD. 

02/ náklady na veškerá opatření pro zajištění bezpečného provozu investora vč.koordinace prací se zástupcem investora – stavba se provádí 

ve školní budově a je nutné koordinovat práce s jejím provozem. 

03/ veškeré náklady na ochranu lícních ploch stěn, stropů, podlah, oken, dveří… 

04/ náklady na ochranu stavby před negativními vlivy počasí např. deště, teploty apod. 

05/ náklady na protiprašná opatření a soustavný úklid prostor dotčených stavební činností a trvalý úklid vnitrozávodových i veřejných 

komunikací znečištěných v průběhu stavby i nad rámec prací oceněných ve Vedlejších a ostatních nákladech.  

06/ náklady na dodání a provedení veškerých kotevních prvků, spojovacích prvků, pomocných konstrukcí vč. stavebních přípomocí s tím 

spojených (tzn. vč. prací bouracích s následným uvedením povrchů do původního stavu) a provedení prací nespecifikovaných v projektu. 

07/ náklady na zhotovení výkresů, výpočtů a dalších výkonů potřebných pro detailní rozpracování projektů předaných objednatelem, které 

jsou potřebné pro realizaci díla. 

08/ náklady na veškeré údržbářské a opravárenské práce nutné pro zhotovení díla. 

09/ náklady na veškeré potřebné lešení i nad rámec lešení uvedeného v rozpočtu. 

10/ náklady na dočasné dopravní značení pro vymezení stání a dočasných skladovacích ploch před budovou. 

11/ pro vypracování nabídkové ceny slouží slepý rozpočet, dále znalost projektové dokumentace a seznámení s podmínkami na staveništi. 

         Komentář k cenové soustavě 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.         

            Ostatní 

Rozměry uvedené v rozpočtu jsou orientační a před započetím výroby je třeba je upřesnit měřením na stavbě. 

Strana 1 z 71



Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 2 809 693,16CZK

2 322 060,46

Sazba daně Základ daně Výše daně

487 632,7021,00% 2 322 060,46

0,000,0015,00%

Strana 2 z 71



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZSKomenskehoSUWC-U1

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Nové Město n.Metují, nám.Republiky 6, 549 01 Projektant:

Uchazeč: STAVIX s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

VON

SO - Ústřední vytápění pro 2.a 3.NP03 79 945,00 96 733,45

Vedlejší a ostatní náklady 43 000,00 52 030,00VON

1 377 413,98SO - WC ve 2.NP 1 138 358,6601

SO - WC ve 3.NP 1 283 515,731 060 756,8002

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

2 809 693,162 322 060,46

Stavební úpravy WC v 2.NP a 3.NP, ZŠ Komenského, Nové Město nad Metují

17. 10. 2022

S atelier s.r.o., Palackého 

920, Náchod

Ondřej Gerhart

Strana 3 z 71



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  17. 10. 2022

Zadavatel:

Nové Město n.Metují, nám.Republiky 6, 549 01

Uchazeč: 27526984

CZ27526984

Projektant:

S atelier s.r.o., Palackého 920, Náchod

Zpracovatel:

Ondřej Gerhart

Poznámka:

Cena bez DPH 1 138 358,66

Základ daně Výše daně

DPH základní 1 138 358,66 239 055,32

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 377 413,98

Stavební úpravy WC v 2.NP a 3.NP, ZŠ Komenského, Nové Město nad Metují

01 - SO - WC ve 2.NP

STAVIX s.r.o.

Strana 4 z 71



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  17. 10. 2022

Zadavatel: Nové Město n.Metují, nám.Republiky 6, 549 01

S atelier s.r.o., 

Palackého 920, 

Náchod

Uchazeč: STAVIX s.r.o. Ondřej Gerhart

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 138 358,66

HSV - Práce a dodávky HSV 254 057,41

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 17 558,58

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 113 960,65

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 7 780,22

    96 - Bourání konstrukcí 32 994,76

    997 - Přesun sutě 65 139,53

    998 - Přesun hmot 16 623,67

PSV - Práce a dodávky PSV 763 380,63

    720 - Zdravotechnika 383 886,60

    763 - Konstrukce suché výstavby 25 259,52

    766 - Konstrukce truhlářské 123 733,62

    771 - Podlahy z dlaždic 79 124,54

    781 - Dokončovací práce - obklady 138 911,55

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 759,14

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 10 705,66

M - Práce a dodávky M 120 920,62

    21-M - Elektromontáže 77 557,50

    24-M00 - Vzduchotechnika 43 363,12

01 - SO - WC ve 2.NP

Stavební úpravy WC v 2.NP a 3.NP, ZŠ Komenského, Nové Město nad Metují

Strana 5 z 71



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  17. 10. 2022

Zadavatel: Nové Město n.Metují, nám.Republiky 6, 549 01

S atelier s.r.o., 

Palackého 920, 

Náchod

Uchazeč: STAVIX s.r.o. Ondřej Gerhart

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 138 358,66

D HSV Práce a dodávky HSV 254 057,41

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 558,58

1 K 310238211 Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 0,878 7 050,34 CS ÚRS 2022 01

PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/310238211

VV "m.č.202"   (0,6*1,05+3*0,65*1,2)*0,15 0,446

VV "m.č.204"  4*0,6*1,2*0,15 0,432

VV Součet 0,878

2 K 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 11,084 8 213,24 CS ÚRS 2022 01

PP Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342272225

VV "m.č.202"   (1,15+0,05+0,1+0,85)*(2,15+0,05)-0,6*1,97 3,548

VV "m.č.204"   (3,6+0,9)*(2,15+0,05)-2*0,6*1,97 7,536

VV Součet 11,084

3 K 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 2,250 2 295,00 CS ÚRS 2022 01

PP Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342272245

VV "m.č.204 - za WC"   2*0,9*(1,2+0,05) 2,250

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 113 960,65

4 K 612131111 Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně m2 106,640 11 943,68 CS ÚRS 2022 01

PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612131111

VV 3,15+21,503+57,46*0,1+76,241 106,640

5 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 3,150 1 770,30 CS ÚRS 2022 01

PP Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612135101

VV "po vybouraných příčkách"   2*5*2,1*0,15 3,150

6 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 21,503 6 020,84 CS ÚRS 2022 01

PP Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612142001

VV na nové příčky

VV "m.č.202"   2*((1,15+0,05+0,1+0,85)*(2,1+0,05)-0,6*1,97) 6,881

Stavební úpravy WC v 2.NP a 3.NP, ZŠ Komenského, Nové Město nad Metují

01 - SO - WC ve 2.NP

Strana 6 z 71

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/310238211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342272225
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342272245
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612131111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612135101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612142001


PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č.204"   2*((3,6+0,9)*(2,1+0,05)-2*0,6*1,97) 14,622

VV Součet 21,503

7 K 612325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 % m2 57,460 7 642,18 CS ÚRS 2022 01

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované 

plochy do 10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325421

VV stěny:

VV "m.č.201"   2*(1,9+2,4)*1,4+(1,5+2*(2,3+1,1-2,1))*0,3+1,1*0,3+4*0,8*0,2-(1,5*(2,3+1,1-2,1)+0,8*0,8) 11,650

VV "m.č.202"  2*(3,6+2,4)*1,4+(1,5+2*(2,1+1,1-2,1))*0,3-1,5*(2,3+1,1-2,1) 15,960

VV "m.č.203"   2*(1,9+2,5)*1,4+1,1*0,3+4*0,8*0,2-0,8*0,8 12,650

VV "m.č.204"   2*(3,6+2,5)*1,4+(0,6+2*(2,3+1,0-2,1))*0,3-0,6*(2,3+1,1-2,1) 17,200

VV Součet 57,460

8 K 612331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 76,241 29 429,03 CS ÚRS 2022 01

PP Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612331121

VV nové jádro na stávajícím zdivu pod keram.obklady:

VV "nové obklady"                                                   81,494+14,85 96,344

VV "odpočet obkladů na nových příčkách"   -((0,9+1,2+0,85+1,1+2*(0,9+1,75)+3,6)*2,1-6*0,6*1,97) -20,103

VV Součet 76,241

9 K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 8,280 288,14 CS ÚRS 2022 01

PP Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619991011

VV "okna a dveře v m.č.201-204"   2*1,5*2,3+0,6*2,3 8,280

10 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 48,800 10 882,40 CS ÚRS 2022 01

PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619995001

VV "nové dveře a okna v původních umístěních"   2*(4*(1,1+2*2,1)+4*0,8) 48,800

11 K 632450134 Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 27,650 20 599,25 CS ÚRS 2022 01

PP Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632450134

VV "m.č.201 - 204, podkladní mazanina" 27,65 27,650

12 K 632902111 Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem m2 27,650 1 119,83 CS ÚRS 2022 01

PP Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632902111

13 K 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC kus 3,000 1 335,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/642942111

VV "dle tabulky výrobků - 4L/T, 3L/T, 3P/T"   3 3,000

14 M 55331480 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm kus 3,000 4 530,00 CS ÚRS 2022 01

PP zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm

15 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 4,000 3 320,00 CS ÚRS 2022 01

PP Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/642944121

VV "dle tabulky výrobků - 1L/T, 2L/T, 2P/T"   4 4,000

16 M 55331432 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 4,000 15 080,00 CS ÚRS 2022 01

PP zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 7 780,22

17 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 27,650 1 791,72 CS ÚRS 2022 01
Strana 7 z 71

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325421
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612331121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619991011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619995001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632450134
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632902111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/642942111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/642944121


PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949101111

VV "m.č.201-204 - pro práce HSV a PSV"   27,65 27,650

18 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 41,300 5 988,50 CS ÚRS 2022 01

PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901111

VV "m.č.201 - 204"   7,0*5,9 41,300

D 96 Bourání konstrukcí 32 994,76

19 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 20,904 2 571,19 CS ÚRS 2022 01

PP
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/962031132

VV "m.č.202, 204"    (2*3,6+2*3*1,1)*(2,15+0,05)-2*4*0,6*1,97 20,904

20 K 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 1,383 5 117,10 CS ÚRS 2022 01

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965042141

VV "m.č.201 - 204, podkladní mazanina" 27,65*0,05 1,383

21 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 27,350 2 341,16 CS ÚRS 2022 01

PP
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 

1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965081213

VV "m.č.201 - 204"   4,95+8,55+5,15+8,7 27,350

22 K 968072244 Vybourání kovových rámů oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2 m2 0,640 298,88 CS ÚRS 2022 01

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámů s křídly jednoduchých, plochy do 1 

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968072244

VV "stávající světlík mezi m.č.201 a 203"   0,8*0,8 0,640

23 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 15,760 6 256,72 CS ÚRS 2022 01

PP Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968072455

VV "dveře na WC"   8*0,6*1,97+4*0,8*1,97 15,760

24 K 973031842 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MC pro zavázání příček tl do 100 mm m 10,750 2 752,00 CS ÚRS 2022 01

PP Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu cementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973031842

VV "m.č.202 a 204"   (2+3)*(2,1+0,05) 10,750

25 K 973031151 Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2 m3 0,783 4 055,94 CS ÚRS 2022 01

PP Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973031151

VV "m.č.202"   3*0,65*1,2*0,15 0,351

VV "m.č.204"   4*0,6*1,2*0,15 0,432

VV Součet 0,783

26 K 978013121 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 % m2 57,460 729,74 CS ÚRS 2022 01

PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978013121

VV "dle oprav omítek"   57,46 57,460

27 K 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 % m2 47,681 5 244,91 CS ÚRS 2022 01

PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978013191
Strana 8 z 71

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949101111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/962031132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965042141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965081213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968072244
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968072455
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973031842
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973031151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978013121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978013191


PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV otlučení omítky pro provedení nového jádra pro keram.obklady:

VV "nové obklady"                                                  81,494+14,85 96,344

VV "odpočet obkladů na nových příčkách"   -((0,9+1,2+0,85+1,1+2*(0,9+1,75)+3,6)*2,1-6*0,6*1,97) -20,103

VV "odpočet odsekaných obkladů"                 -28,56 -28,560

VV Součet 47,681

28 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 28,560 3 627,12 CS ÚRS 2022 01

PP Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978059541

VV "m.č.201"   (0,3+1,5+0,3)*1,4 2,940

VV "m.č.202"   (2*1,1+0,85+0,8+0,8+0,85)*1,4 7,700

VV "m.č.203"  (0,3+1,3+0,3)*1,4 2,660

VV "m.č.204"  (2*1,1+0,85+0,8+0,8+0,85)*1,4+(1,3+3,6+1,3-0,8)*1,4 15,260

VV Součet 28,560

D 997 Přesun sutě 65 139,53

29 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně t 13,858 31 180,50 CS ÚRS 2022 01

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013213

30 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 13,858 4 101,97 CS ÚRS 2022 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501

31 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 69,290 893,84 CS ÚRS 2022 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 

1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509

VV "odvoz do 6 km"   (6-1)*13,858 69,290

32 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 13,858 28 963,22 CS ÚRS 2022 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631

D 998 Přesun hmot 16 623,67

33 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 8,189 16 623,67 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998018002

D PSV Práce a dodávky PSV 763 380,63

D 720 Zdravotechnika 383 886,60

34 K 01zti Dod+mtž ZTI - viz. samostatný rozpočet soub 1,000 383 886,60

PP Dod+mtž ZTI - viz. samostatný rozpočet

D 763 Konstrukce suché výstavby 25 259,52

35 K 763431001 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt m2 26,950 15 711,85 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763431001

VV "m.č.201-204"   (1,9+3,6)*(2,4+2,5) 26,950

36 M 59036519 deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná zvukově pohltivá tlumivá 15x600x600mm m2 29,645 9 189,95 CS ÚRS 2022 01

PP deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná zvukově pohltivá tlumivá 15x600x600mm

VV "ztratné 10%"   26,95*1,1 29,645
Strana 9 z 71

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978059541
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998018002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763431001


PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

37 K 998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m t 0,132 187,44 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763302

38 K 998763381 Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace t 0,132 170,28 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám 

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763381

D 766 Konstrukce truhlářské 123 733,62

39 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 7,000 6 006,00 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660001

VV "dle dodávky níže"   1+2+2+2 7,000

40 M 61162084a
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový HPL plné 600x1970mm, dekor folie světle šedá, kování 

kovové matný nerez klika/klika, zadlabávací zámek pro cylindrickou vložku vč.vložky - dle Tabulky výrobků
kus 1,000 7 900,00

PP
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový HPL plné 600x1970mm, dekor folie světle šedá, kování kovové matný nerez klika/klika, 

zadlabávací zámek pro cylindrickou vložku vč.vložky - dle Tabulky výrobků

VV "dle Tabulky výrobků - 4L/T"   1 1,000

41 M 61162084b
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový HPL plné 600x1970mm, dekor folie světle šedá, kování 

kovové matný nerez klika/klika, s otvorm pro WC zámek - dle Tabulky výrobků
kus 2,000 15 800,00

PP
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový HPL plné 600x1970mm, dekor folie světle šedá, kování kovové matný nerez klika/klika, s 

otvorm pro WC zámek - dle Tabulky výrobků

VV "dle Tabulky výrobků - 3L/T a 3P/T"   1+1 2,000

42 M 61162086a
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový HPL plné 800x1970mm, dekor folie světle šedá, kování 

kovové matný nerez klika/klika, zadlabávací zámek pro cylindrickou vložku vč.vložky - dle Tabulky výrobků
kus 2,000 17 000,00

PP
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový HPL plné 800x1970mm, dekor folie světle šedá, kování kovové matný nerez klika/klika, 

zadlabávací zámek pro cylindrickou vložku vč.vložky - dle Tabulky výrobků

VV "dle Tabulky výrobků - 1L/T"   2 2,000

43 M 61162086b

dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový HPL plné 800x1970mm, dekor folie světle šedá, kování 

kovové matný nerez klika/klika, zadlabávací zámek pro cylindrickou vložku vč.vložky, ventilační oboustranná 

mřížka 480x98mm - dle Tabulky výrobků

kus 2,000 17 000,00

PP
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový HPL plné 800x1970mm, dekor folie světle šedá, kování kovové matný nerez klika/klika, 

zadlabávací zámek pro cylindrickou vložku vč.vložky, ventilační oboustranná mřížka 480x98mm - dle Tabulky výrobků

VV "dle Tabulky výrobků - 2L/T, 2P/T"   1+1 2,000

44 K 76690-01

*5L/T a 5P/T - Dod+mtž sestavy tří sanitárních WC kabin, každá roz.850/2000mm a v.2000mm vč.stojnic. 

Příčky z HPL lamino tl.25mm odolné proti vodě. Součástí 3x dveře 600/1800mm ze stejného materiálu, kování 

kovové matný nerez klika-klika, otvor pro WC zám

soub 1,000 52 000,00

PP

5L/T a 5P/T - Dod+mtž sestavy tří sanitárních WC kabin, každá roz.850/1200mm a v.2000mm vč.stojnic. Příčky z HPL lamino tl.25mm odolné 

proti vodě. Součástí 3x dveře 600/1800mm ze stejného materiálu, kování kovové matný nerez klika-klika, otvor pro WC zámek. Ukončující lišty 

Al-eloxované. Vše vč.spoj.a kotevního materiálu a všech doplňků. Bližší popis a schéma viz Tabulka výrobků.

45 K 76695-01 kus 1,000 7 420,00

PP
6/T - Dod a mtž okna plastového roz.800x800mm 1kř, fixní, interiérové, zasklení izol.dvojsklo bez kování, dekor folie bílá/bílá. Vše vč.spoj. a 

kotevního materiálu.

46 K 998766102 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m t 0,246 334,56 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766102

47 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace t 0,246 273,06 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766181
Strana 10 z 71

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763302
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763381
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766181


PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 771 Podlahy z dlaždic 79 124,54

48 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 27,650 445,17 CS ÚRS 2022 01

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771111011

49 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 27,650 1 736,42 CS ÚRS 2022 01

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771121011

50 K 771574263
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 

ks/m2
m2 27,650 40 369,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo 

reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771574263

VV "m.č.201 - 204" 27,65  27,650

51 M 59761003 dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2 m2 31,798 20 668,70 CS ÚRS 2022 01

PP dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2

P
Poznámka k položce: 

Dlažba musí splňovat nárok na protiskluznost R 10 B S μ=0,60.

VV "ztratné počítáno 15%"   27,65*1,15 31,798

52 K 771577111 Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 m2 9,120 813,50 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771577111

VV "m.č.201, 202, 204"   4,95+0,85*(1,15+0,05)+2*0,9*1,75 9,120

53 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 27,650 11 861,85 CS ÚRS 2022 01

PP Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591112

54 K 77190-01
Dod a mtž přechodové nerez lišty š.40mm a dl.800mm. Vše vč.spoj.a kotevního materiálu. Bližší popis a 

schéma viz Tabulka výrobků.
kus 2,000 1 970,00

PP Dod a mtž přechodové nerez lišty š.40mm a dl.800mm. Vše vč.spoj.a kotevního materiálu. Bližší popis a schéma viz Tabulka výrobků.

VV "dle Tabulky výrobků"   2 2,000

55 K 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m t 0,816 636,48 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771102

56 K 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace t 0,816 623,42 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771181

D 781 Dokončovací práce - obklady 138 911,55

57 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 20,520 10 075,32 CS ÚRS 2022 01

PP Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781131112

VV "m.č.201"   2*(1,9+0,3+2,4)*2*0,2-(2*0,8)*0,2 3,360

VV "m.č.202"   2*(1,15+0,05+0,85+3,6+2,4)*2*0,2-((0,8+2*0,6)*0,2) 6,040

VV "m.č.203"   2*(1,9+2,5+0,3)*2*0,2-2*0,8*0,2 3,440

VV "m.č.204"   2*(3,6+1,5+2*1,75+2*0,9)*2*0,2-((4*0,6+0,8)*0,2) 7,680

VV Součet 20,520

58 K 781474114 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 19 do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 81,494 52 971,10 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781474114

Strana 11 z 71

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771111011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771121011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771574263
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771577111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781131112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781474114


PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 

Montáž obkladů se provádí dle spárořezu v PD.

VV "m.č.201"   2*(1,9+0,3+2,4)*2,1-(2*0,8*1,97+1,5*(2,1-1,1)) 14,668

VV "m.č.202"   2*(1,15+0,05+0,85+3,6+2,4)*2,1-((0,8+2*0,6)*1,97+1,5*(2,1-1,1)) 28,370

VV "m.č.203"   2*(1,9+2,5+0,3)*2,1-2*0,8*2,1 16,380

VV "m.č.204"   2*(3,6+1,5+2*1,75+2*0,9)*2,1+2*0,9*0,15-((4*0,6+0,8)*1,97+0,6*(2,3-1,1)) 36,926

VV Mezisoučet 96,344

VV "odpočet formátu 150/150mm"   -14,85 -14,850

VV Součet 81,494

59 K 781474118 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 45 do 50 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 14,850 11 583,00 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 45 do 50 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781474118

P
Poznámka k položce: 

Montáž obkladů se provádí dle spárořezu v PD.

VV "m.č.201"   2*(1,9+0,3+2,4)*2*0,15-(2*0,8+1,5)*0,15 2,295

VV "m.č.202"   2*(1,15+0,05+0,85+3,6+2,4)*2*0,15-((0,8+2*0,6)*0,15+1,5*0,15) 4,305

VV "m.č.203"   2*(1,9+2,5+0,3)*2*0,15-2*0,8*0,15 2,580

VV "m.č.204"   2*(3,6+1,5+2*1,75+2*0,9)*2*0,15-((4*0,6+0,8)*0,15+0,6*0,15) 5,670

VV Součet 14,850

60 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 93,718 49 014,51 CS ÚRS 2022 01

PP obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2

VV "ztratné počítáno 15%"   81,494*1,15 93,718

61 M 59761637 obklad keramický hladký přes 45 do 50ks/m2 m2 17,078 9 239,20 CS ÚRS 2022 01

PP obklad keramický hladký přes 45 do 50ks/m2

VV "ztratné počítáno 15%" 14,85*1,15 17,078

62 K 781491011 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku m2 1,350 1 008,45 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781491011

VV "předsíně chlapci a dívky"   (1+2)*0,6*0,75 1,350

63 M 63465122 zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm m2 1,553 2 081,02 CS ÚRS 2022 01

PP zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm

VV "předsíně chlapci a dívky - ztratné 15%"   (1+2)*0,6*0,75*1,15 1,553

64 K 998781102 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m t 1,901 1 484,68 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781102

65 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace t 1,901 1 454,27 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781181

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 759,14

66 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 6,740 869,46 CS ÚRS 2022 01

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783315101

67 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 6,740 889,68 CS ÚRS 2022 01

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783317101

VV "nátěr zárubní"   (3*0,6+4*0,8+(3+4)*2*2,05)*(0,05+0,1+0,05) 6,740

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 10 705,66

68 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 62,802 2 373,92 CS ÚRS 2022 01Strana 12 z 71

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781474118
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781491011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783315101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783317101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121001

VV "z 90% - dle oprav omítek"   69,78*0,9 62,802

69 K 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 69,780 1 723,57 CS ÚRS 2022 01

PP Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181121

70 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 69,780 6 608,17 CS ÚRS 2022 01

PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211101

VV stěny:

VV "m.č.201"   2*(1,9+2,4)*1,4+(1,5+2*(2,3+1,1-2,1))*0,3+1,1*0,3+4*0,8*0,2 14,240

VV "m.č.202"  2*(3,6+2,4)*1,4+(1,5+2*(2,1+1,1-2,1))*0,3 17,910

VV "m.č.203"   2*(1,9+2,5)*1,4+1,1*0,3+4*0,8*0,2 13,290

VV "m.č.204"   2*(3,6+2,5)*1,4+(0,6+2*(2,3+1,0-2,1))*0,3 17,980

VV "ostění a nadpraží ze strany chodby"   2*(1,1+2*2,1)*0,6 6,360

VV Součet 69,780

D M Práce a dodávky M 120 920,62

D 21-M Elektromontáže 77 557,50

71 K 01sil Dod+mtž Silnoproudých rozvodů a osvětlení - viz. samostatný rozpočet soub 1,000 77 557,50

PP Dod+mtž Silnoproudých rozvodů a osvětlení - viz. samostatný rozpočet

D 24-M00 Vzduchotechnika 43 363,12

72 K 01vz Dod+mtž vzduchotechniky - viz. samostatný rozpočet soub 1,000 43 363,12

PP Dod+mtž vzduchotechniky - viz. samostatný rozpočet

Strana 13 z 71

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211101


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo:  17. 10. 2022

Zadavatel:

Nové Město n.Metují, nám.Republiky 6, 549 01

Uchazeč: 27526984

CZ27526984

Projektant:

S atelier s.r.o., Palackého 920, Náchod

Zpracovatel:

Ondřej Gerhart

Poznámka:

Cena bez DPH 1 060 756,80

Základ daně Výše daně

DPH základní 1 060 756,80 222 758,93

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 283 515,73

Stavební úpravy WC v 2.NP a 3.NP, ZŠ Komenského, Nové Město nad Metují

02 - SO - WC ve 3.NP

STAVIX s.r.o.

Strana 14 z 71



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  17. 10. 2022

Zadavatel: Nové Město n.Metují, nám.Republiky 6, 549 01

S atelier s.r.o., 

Palackého 920, 

Náchod

Uchazeč: STAVIX s.r.o. Ondřej Gerhart

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 060 756,80

HSV - Práce a dodávky HSV 235 917,90

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 17 558,58

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 102 055,15

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 7 055,78

    96 - Bourání konstrukcí 31 029,41

    997 - Přesun sutě 62 831,58

    998 - Přesun hmot 15 387,40

PSV - Práce a dodávky PSV 705 841,18

    720 - Zdravotechnika 346 548,90

    763 - Konstrukce suché výstavby 23 479,53

    766 - Konstrukce truhlářské 116 264,22

    771 - Podlahy z dlaždic 74 394,21

    781 - Dokončovací práce - obklady 133 045,47

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 759,14

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 10 349,71

M - Práce a dodávky M 118 997,72

    21-M - Elektromontáže 77 131,50

    24-M00 - Vzduchotechnika 41 866,22

02 - SO - WC ve 3.NP

Stavební úpravy WC v 2.NP a 3.NP, ZŠ Komenského, Nové Město nad Metují

Strana 15 z 71



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  17. 10. 2022

Zadavatel: Nové Město n.Metují, nám.Republiky 6, 549 01

S atelier s.r.o., 

Palackého 920, 

Náchod

Uchazeč: STAVIX s.r.o. Ondřej Gerhart

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 060 756,80

D HSV Práce a dodávky HSV 235 917,90

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 558,58

1 K 310238211 Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 0,878 7 050,34 CS ÚRS 2022 01

PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/310238211

VV "m.č.302"   (0,6*1,05+3*0,65*1,2)*0,15 0,446

VV "m.č.304"  4*0,6*1,2*0,15 0,432

VV Součet 0,878

2 K 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 11,084 8 213,24 CS ÚRS 2022 01

PP Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342272225

VV "m.č.302"   (1,15+0,05+0,1+0,85)*(2,15+0,05)-0,6*1,97 3,548

VV "m.č.304"   (3,6+0,9)*(2,15+0,05)-2*0,6*1,97 7,536

VV Součet 11,084

3 K 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 2,250 2 295,00 CS ÚRS 2022 01

PP Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342272245

VV "m.č.304 - za WC"   2*0,9*(1,2+0,05) 2,250

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 102 055,15

4 K 612131111 Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně m2 88,575 9 920,40 CS ÚRS 2022 01

PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612131111

VV 3,15+22,168+54,66*0,1+57,791 88,575

5 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 3,150 1 770,30 CS ÚRS 2022 01

PP Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612135101

VV "po vybouraných příčkách"   2*5*2,1*0,15 3,150

6 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 22,168 6 207,04 CS ÚRS 2022 01

PP Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612142001

VV na nové příčky

Stavební úpravy WC v 2.NP a 3.NP, ZŠ Komenského, Nové Město nad Metují

02 - SO - WC ve 3.NP

Strana 16 z 71

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/310238211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342272225
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342272245
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612131111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612135101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612142001


PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č.302"   2*((1,15+0,05+0,1+0,85)*(2,15+0,05)-0,6*1,97) 7,096

VV "m.č.304"   2*((3,6+0,9)*(2,15+0,05)-2*0,6*1,97) 15,072

VV Součet 22,168

7 K 612325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 % m2 55,780 7 418,74 CS ÚRS 2022 01

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované 

plochy do 10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325421

VV stěny:

VV "m.č.301"   2*(1,9+1,4)*1,4+(1,5+2*(2,3+1,1-2,1))*0,3+1,1*0,3+4*0,8*0,2-(1,5*(2,3+1,1-2,1)+0,8*0,8)+4*0,8*0,35 9,970

VV "m.č.302"  2*(3,6+2,4)*1,4+(1,5+2*(2,1+1,1-2,1))*0,3-1,5*(2,3+1,1-2,1) 15,960

VV "m.č.303"   2*(1,9+2,5)*1,4+1,1*0,3+4*0,8*0,2-0,8*0,8 12,650

VV "m.č.304"   2*(3,6+2,5)*1,4+(0,6+2*(2,3+1,0-2,1))*0,3-0,6*(2,3+1,1-2,1) 17,200

VV Součet 55,780

8 K 612331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 57,791 22 307,33 CS ÚRS 2022 01

PP Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612331121

VV nové jádro na stávajícím zdivu pod keram.obklady:

VV "nové obklady"                                                   77,894 77,894

VV "odpočet obkladů na nových příčkách"   -((0,9+1,2+0,85+1,1+2*(0,9+1,75)+3,6)*2,1-6*0,6*1,97) -20,103

VV Součet 57,791

9 K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 8,280 288,14 CS ÚRS 2022 01

PP Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619991011

VV "okna a dveře v m.č.201-204"   2*1,5*2,3+0,6*2,3 8,280

10 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 42,400 9 455,20 CS ÚRS 2022 01

PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619995001

VV "nové dveře v původních umístěních"   2*4*(1,1+2*2,1) 42,400

11 K 632450134 Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 26,000 19 370,00 CS ÚRS 2022 01

PP Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632450134

VV "m.č.301 - 304, podkladní mazanina" 26,0 26,000

12 K 632902111 Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem m2 26,000 1 053,00 CS ÚRS 2022 01

PP Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632902111

13 K 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC kus 3,000 1 335,00 CS ÚRS 2022 01

PP Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/642942111

VV "dle tabulky výrobků - 4L/T, 3L/T, 3P/T"   3 3,000

14 M 55331480 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm kus 3,000 4 530,00 CS ÚRS 2022 01

PP zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm

15 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 4,000 3 320,00 CS ÚRS 2022 01

PP Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/642944121

VV "dle tabulky výrobků - 1L/T, 2L/T, 2P/T"   4 4,000

16 M 55331432 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 4,000 15 080,00 CS ÚRS 2022 01

PP zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 7 055,78

Strana 17 z 71

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325421
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612331121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619991011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619995001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632450134
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632902111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/642942111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/642944121


PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 25,600 1 658,88 CS ÚRS 2022 01

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949101111

VV "m.č.301-304 - pro práce HSV a PSV"  25,6 25,600

18 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 37,220 5 396,90 CS ÚRS 2022 01

PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901111

VV "m.č.301 - 304"   7,0*5,9-(0,3+0,8+0,5)*(1,9+0,65) 37,220

D 96 Bourání konstrukcí 31 029,41

19 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 20,904 2 571,19 CS ÚRS 2022 01

PP Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/962031132

VV "m.č.202, 204"    (2*3,6+2*3*1,1)*(2,15+0,05)-2*4*0,6*1,97 20,904

20 K 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 1,300 4 810,00 CS ÚRS 2022 01

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965042141

VV "m.č.301 - 304, podkladní mazanina" 26,0*0,05 1,300

21 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 25,600 2 191,36 CS ÚRS 2022 01

PP
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 

1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965081213

VV "m.č.301 - 304"  3,0+8,8+5,1+8,7 25,600

22 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 15,760 6 256,72 CS ÚRS 2022 01

PP Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968072455

VV "dveře na WC"   8*0,6*1,97+4*0,8*1,97 15,760

23 K 973031812 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 100 mm m 10,750 2 021,00 CS ÚRS 2022 01

PP Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973031812

VV "m.č.302 a 304"   (2+3)*(2,1+0,05) 10,750

24 K 973031151 Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2 m3 0,783 4 055,94 CS ÚRS 2022 01

PP Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973031151

VV "m.č.302"   3*0,65*1,2*0,15 0,351

VV "m.č.304"   4*0,6*1,2*0,15 0,432

VV Součet 0,783

25 K 978013121 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 % m2 55,780 708,41 CS ÚRS 2022 01

PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978013121

VV "dle oprav omítek"   55,78 55,780

26 K 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 % m2 43,201 4 752,11 CS ÚRS 2022 01

PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978013191

VV otlučení omítky pro provedení nového jádra pro keram.obklady:

VV "nové obklady"                                                  77,894+14,25 92,144

Strana 18 z 71

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949101111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/962031132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965042141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965081213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968072455
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973031812
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973031151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978013121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978013191


PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "odpočet obkladů na nových příčkách"   -((0,9+1,2+0,85+1,1+2*(0,9+1,75)+3,6)*2,1-6*0,6*1,97) -20,103

VV "odpočet odsekaných obkladů"                 -28,84 -28,840

VV Součet 43,201

27 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 28,840 3 662,68 CS ÚRS 2022 01

PP Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978059541

VV "m.č.301"   (0,35+1,5+0,35)*1,4 3,080

VV "m.č.302"   (2*1,1+0,85+0,8+0,8+0,85)*1,4 7,700

VV "m.č.303"  (0,3+1,4+0,3)*1,4 2,800

VV "m.č.304"  (2*1,1+0,85+0,8+0,8+0,85)*1,4+(1,3+3,6+1,3-0,8)*1,4 15,260

VV Součet 28,840

D 997 Přesun sutě 62 831,58

28 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně t 13,367 30 075,75 CS ÚRS 2022 01

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013213

29 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 13,367 3 956,63 CS ÚRS 2022 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501

30 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 66,835 862,17 CS ÚRS 2022 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 

km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509

VV "odvoz do 6 km"   (6-1)*13,367 66,835

31 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 13,367 27 937,03 CS ÚRS 2022 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631

D 998 Přesun hmot 15 387,40

32 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 7,580 15 387,40 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998018002

D PSV Práce a dodávky PSV 705 841,18

D 720 Zdravotechnika 346 548,90

33 K 01zti Dod+mtž ZTI - viz. samostatný rozpočet soub 1,000 346 548,90

PP Dod+mtž ZTI - viz. samostatný rozpočet

D 763 Konstrukce suché výstavby 23 479,53

34 K 763431001 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt m2 25,050 14 604,15 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763431001

VV "m.č.301 - 304"   1,9*1,4+3,6*2,4+(1,9+3,6)*2,5 25,050

35 M 59036519 deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná zvukově pohltivá tlumivá 15x600x600mm m2 27,555 8 542,05 CS ÚRS 2022 01

PP deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná zvukově pohltivá tlumivá 15x600x600mm

VV "ztratné 10%"   25,05*1,1 27,555

36 K 998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m t 0,123 174,66 CS ÚRS 2022 01

Strana 19 z 71

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978059541
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998018002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763431001


PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763302

37 K 998763381 Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace t 0,123 158,67 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám 

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763381

D 766 Konstrukce truhlářské 116 264,22

38 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 7,000 6 006,00 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660001

VV "dle dodávky níže"   1+2+2+2 7,000

39 M 61162084a
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový HPL plné 600x1970mm, dekor folie světle šedá, kování 

kovové matný nerez klika/klika, zadlabávací zámek pro cylindrickou vložku vč.vložky - dle Tabulky výrobků
kus 1,000 7 900,00

PP
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový HPL plné 600x1970mm, dekor folie světle šedá, kování kovové matný nerez klika/klika, 

zadlabávací zámek pro cylindrickou vložku vč.vložky - dle Tabulky výrobků

VV "dle Tabulky výrobků - 4L/T"   1 1,000

40 M 61162084b
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový HPL plné 600x1970mm, dekor folie světle šedá, kování 

kovové matný nerez klika/klika, s otvorm pro WC zámek - dle Tabulky výrobků
kus 2,000 15 800,00

PP
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový HPL plné 600x1970mm, dekor folie světle šedá, kování kovové matný nerez klika/klika, s 

otvorm pro WC zámek - dle Tabulky výrobků

VV "dle Tabulky výrobků - 3L/T a 3P/T"   1+1 2,000

41 M 61162086a
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový HPL plné 800x1970mm, dekor folie světle šedá, kování 

kovové matný nerez klika/klika, zadlabávací zámek pro cylindrickou vložku vč.vložky - dle Tabulky výrobků
kus 2,000 17 000,00

PP
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový HPL plné 800x1970mm, dekor folie světle šedá, kování kovové matný nerez klika/klika, 

zadlabávací zámek pro cylindrickou vložku vč.vložky - dle Tabulky výrobků

VV "dle Tabulky výrobků - 1L/T"   2 2,000

42 M 61162086b

dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový HPL plné 800x1970mm, dekor folie světle šedá, kování 

kovové matný nerez klika/klika, zadlabávací zámek pro cylindrickou vložku vč.vložky, ventilační oboustranná 

mřížka 480x98mm - dle Tabulky výrobků

kus 2,000 17 000,00

PP
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový HPL plné 800x1970mm, dekor folie světle šedá, kování kovové matný nerez klika/klika, 

zadlabávací zámek pro cylindrickou vložku vč.vložky, ventilační oboustranná mřížka 480x98mm - dle Tabulky výrobků

VV "dle Tabulky výrobků - 2P/T"   2 2,000

43 K 76690-01

*5L/T a 5P/T - Dod+mtž sestavy tří sanitárních WC kabin, každá roz.850/2000mm a v.2000mm vč.stojnic. 

Příčky z HPL lamino tl.25mm odolné proti vodě. Součástí 3x dveře 600/1800mm ze stejného materiálu, kování 

kovové matný nerez klika-klika, otvor pro WC zám

soub 1,000 52 000,00

PP

5L/T a 5P/T - Dod+mtž sestavy tří sanitárních WC kabin, každá roz.850/1200mm a v.2000mm vč.stojnic. Příčky z HPL lamino tl.25mm odolné 

proti vodě. Součástí 3x dveře 600/1800mm ze stejného materiálu, kování kovové matný nerez klika-klika, otvor pro WC zámek. Ukončující lišty 

Al-eloxované. Vše vč.spoj.a kotevního materiálu a všech doplňků. Bližší popis a schéma viz Tabulka výrobků.

44 K 998766102 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m t 0,226 307,36 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766102

45 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace t 0,226 250,86 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766181

D 771 Podlahy z dlaždic 74 394,21

46 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 26,000 418,60 CS ÚRS 2022 01

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah

Strana 20 z 71

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763302
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763381
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766181


PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771111011

47 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 26,000 1 632,80 CS ÚRS 2022 01

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771121011

48 K 771574263
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 

ks/m2
m2 26,000 37 960,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo 

reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771574263

VV "m.č.301 - 304" 26,0 26,000

49 M 59761003 dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2 m2 29,900 19 435,00 CS ÚRS 2022 01

PP dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2

P
Poznámka k položce: 

Dlažba musí splňovat nárok na protiskluznost R 10 B S μ=0,60.

VV "ztratné počítáno 15%"  26,0*1,15 29,900

50 K 771577111 Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 m2 7,170 639,56 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771577111

VV "m.č.301, 302, 304"   3,0+0,85*(1,15+0,05)+2*0,9*1,75 7,170

51 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 26,000 11 154,00 CS ÚRS 2022 01

PP Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591112

52 K 77190-01
Dod a mtž přechodové nerez lišty š.40mm a dl.800mm. Vše vč.spoj.a kotevního materiálu. Bližší popis a 

schéma viz Tabulka výrobků.
kus 2,000 1 970,00

PP Dod a mtž přechodové nerez lišty š.40mm a dl.800mm. Vše vč.spoj.a kotevního materiálu. Bližší popis a schéma viz Tabulka výrobků.

VV "dle Tabulky výrobků"   2 2,000

53 K 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m t 0,767 598,26 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771102

54 K 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace t 0,767 585,99 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771181

D 781 Dokončovací práce - obklady 133 045,47

55 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 19,720 9 682,52 CS ÚRS 2022 01

PP Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781131112

VV "m.č.301"   2*(1,9+0,3+1,4)*2*0,2-(2*0,8)*0,2 2,560

VV "m.č.302"   2*(1,15+0,05+0,85+3,6+2,4)*2*0,2-((0,8+2*0,6)*0,2) 6,040

VV "m.č.303"   2*(1,9+2,5+0,3)*2*0,2-2*0,8*0,2 3,440

VV "m.č.304"   2*(3,6+1,5+2*1,75+2*0,9)*2*0,2-((4*0,6+0,8)*0,2) 7,680

VV Součet 19,720

56 K 781474114 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 19 do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 77,894 50 631,10 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781474114

P
Poznámka k položce: 

Montáž obkladů se provádí dle spárořezu v PD.

VV "m.č.301"   2*(1,9+0,3+1,4)*2,1-(2*0,8*1,97+1,5*(2,1-1,1)) 10,468

VV "m.č.302"   2*(1,15+0,05+0,85+3,6+2,4)*2,1-((0,8+2*0,6)*1,97+1,5*(2,1-1,1)) 28,370

VV "m.č.303"   2*(1,9+2,5+0,3)*2,1-2*0,8*2,1 16,380

Strana 21 z 71

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771111011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771121011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771574263
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771577111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781131112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781474114


PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č.304"   2*(3,6+1,5+2*1,75+2*0,9)*2,1+2*0,9*0,15-((4*0,6+0,8)*1,97+0,6*(2,3-1,1)) 36,926

VV Mezisoučet 92,144

VV "odpočet formátu 150/150mm"   -14,25 -14,250

VV Součet 77,894

57 K 781474118 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 45 do 50 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 14,250 11 115,00 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 45 do 50 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781474118

P
Poznámka k položce: 

Montáž obkladů se provádí dle spárořezu v PD.

VV "m.č.301"   2*(1,9+0,3+1,4)*2*0,15-(2*0,8+1,5)*0,15 1,695

VV "m.č.302"   2*(1,15+0,05+0,85+3,6+2,4)*2*0,15-((0,8+2*0,6)*0,15+1,5*0,15) 4,305

VV "m.č.303"   2*(1,9+2,5+0,3)*2*0,15-2*0,8*0,15 2,580

VV "m.č.304"   2*(3,6+1,5+2*1,75+2*0,9)*2*0,15-((4*0,6+0,8)*0,15+0,6*0,15) 5,670

VV Součet 14,250

58 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 89,578 46 849,29 CS ÚRS 2022 01

PP obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2

VV "ztratné počítáno 15%"   77,894*1,15 89,578

59 M 59761637 obklad keramický hladký přes 45 do 50ks/m2 m2 16,388 8 865,91 CS ÚRS 2022 01

PP obklad keramický hladký přes 45 do 50ks/m2

VV "ztratné počítáno 15%" 14,25*1,15 16,388

60 K 781491011 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku m2 1,350 1 008,45 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781491011

VV "předsíně chlapci a dívky"   (1+2)*0,6*0,75 1,350

61 M 63465122 zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm m2 1,553 2 081,02 CS ÚRS 2022 01

PP zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm

VV "předsíně chlapci a dívky - ztratné 15%"   (1+2)*0,6*0,75*1,15 1,553

62 K 998781102 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m t 1,819 1 420,64 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781102

63 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace t 1,819 1 391,54 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781181

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 759,14

64 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 6,740 869,46 CS ÚRS 2022 01

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783315101

65 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 6,740 889,68 CS ÚRS 2022 01

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783317101

VV "nátěr zárubní"   (3*0,6+4*0,8+(3+4)*2*2,05)*(0,05+0,1+0,05) 6,740

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 10 349,71

66 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 60,714 2 294,99 CS ÚRS 2022 01

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121001

VV "z 90% - dle oprav omítek"   67,46*0,9 60,714

Strana 22 z 71

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781474118
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781491011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998781181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783315101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783317101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121001


PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

67 K 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 67,460 1 666,26 CS ÚRS 2022 01

PP Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181121

68 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 67,460 6 388,46 CS ÚRS 2022 01

PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211101

VV stěny:

VV "m.č.301"   2*(1,9+1,4)*1,4+(1,5+2*(2,3+1,1-2,1))*0,3+1,1*0,3+4*0,8*0,35 11,920

VV "m.č.302"  2*(3,6+2,4)*1,4+(1,5+2*(2,1+1,1-2,1))*0,3 17,910

VV "m.č.303"   2*(1,9+2,5)*1,4+1,1*0,3+4*0,8*0,2 13,290

VV "m.č.304"   2*(3,6+2,5)*1,4+(0,6+2*(2,3+1,0-2,1))*0,3 17,980

VV "ostění a nadpraží ze strany chodby"   2*(1,1+2*2,1)*0,6 6,360

VV Součet 67,460

D M Práce a dodávky M 118 997,72

D 21-M Elektromontáže 77 131,50

69 K 01sil Dod+mtž Silnoproudých rozvodů a osvětlení - viz. samostatný rozpočet soub 1,000 77 131,50

PP Dod+mtž Silnoproudých rozvodů a osvětlení - viz. samostatný rozpočet

D 24-M00 Vzduchotechnika 41 866,22

70 K 01vz Dod+mtž vzduchotechniky - viz. samostatný rozpočet soub 1,000 41 866,22

PP Dod+mtž vzduchotechniky - viz. samostatný rozpočet

Strana 23 z 71

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211101


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 10. 2022

Zadavatel: IČ:

Nové Město n.Metují, nám.Republiky 6, 549 01 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27526984

DIČ: CZ27526984

Projektant: IČ:

S atelier s.r.o., Palackého 920, Náchod DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.Jiří Bohadlo DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 79 945,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 79 945,00 21,00% 16 788,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 96 733,45

Stavební úpravy WC v 2.NP a 3.NP, ZŠ Komenského, Nové Město nad Metují

03 - SO - Ústřední vytápění pro 2.a 3.NP

STAVIX s.r.o.

Strana 24 z 71



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 10. 2022

Zadavatel: Nové Město n.Metují, nám.Republiky 6, 549 01 Projektant:

S atelier s.r.o., 

Palackého 920, 

Náchod

Uchazeč: STAVIX s.r.o. Zpracovatel: Ing.Jiří Bohadlo

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 79 945,00

PSV - Práce a dodávky PSV 79 945,00

    730 - Ústřední vytápění 79 945,00

03 - SO - Ústřední vytápění pro 2.a 3.NP

Stavební úpravy WC v 2.NP a 3.NP, ZŠ Komenského, Nové Město nad Metují

Strana 25 z 71



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 10. 2022

Zadavatel: Nové Město n.Metují, nám.Republiky 6, 549 01 Projektant:

S atelier s.r.o., 

Palackého 920, 

Náchod

Uchazeč: STAVIX s.r.o. Zpracovatel: Ing.Jiří Bohadlo

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 79 945,00

D PSV Práce a dodávky PSV 79 945,00

D 730 Ústřední vytápění 79 945,00

1 K 01út Dod+mtž ÚT - viz. samostatný rozpočet soub 1,000 79 945,00 79 945,00

PP Dod+mtž ÚT - viz. samostatný rozpočet

Stavební úpravy WC v 2.NP a 3.NP, ZŠ Komenského, Nové Město nad Metují

03 - SO - Ústřední vytápění pro 2.a 3.NP

Strana 26 z 71



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 10. 2022

Zadavatel: IČ:

Nové Město n.Metují, nám.Republiky 6, 549 01 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27526984

DIČ: CZ27526984

Projektant: IČ:

S atelier s.r.o., Palackého 920, Náchod DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ondřej Gerhart DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 43 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 43 000,00 21,00% 9 030,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 52 030,00

Stavební úpravy WC v 2.NP a 3.NP, ZŠ Komenského, Nové Město nad Metují

VON - Vedlejší a ostatní náklady

STAVIX s.r.o.

Strana 27 z 71



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 10. 2022

Zadavatel: Nové Město n.Metují, nám.Republiky 6, 549 01 Projektant:

S atelier s.r.o., 

Palackého 920, 

Náchod

Uchazeč: STAVIX s.r.o. Zpracovatel: Ondřej Gerhart

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 43 000,00

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 43 000,00

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Stavební úpravy WC v 2.NP a 3.NP, ZŠ Komenského, Nové Město nad Metují

Strana 28 z 71



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 10. 2022

Zadavatel: Nové Město n.Metují, nám.Republiky 6, 549 01 Projektant:

S atelier s.r.o., 

Palackého 920, 

Náchod

Uchazeč: STAVIX s.r.o. Zpracovatel: Ondřej Gerhart

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 43 000,00

D VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 43 000,00

1 K 030001000x

Zařízení staveniště: zřízení a vybavení v rozsahu dle velikosti stavby vč. napojení na inž.sítě, oplocení, 

zabezpeční staveniště vč. ostrahy staveniště a potřebného dopravního značení. Náklady na provozování 

zařízení staveniště vč. nákladů na energie a je

soub 1,000 10 000,00 10 000,00

PP

Zařízení staveniště: zřízení a vybavení v rozsahu dle velikosti stavby vč. napojení na inž.sítě, oplocení, zabezpeční staveniště vč. ostrahy 

staveniště a potřebného dopravního značení. Náklady na provozování zařízení staveniště vč. nákladů na energie a jeho zrušení po skončení 

stavby.

2 K 0450020x

Kompletační činnost dodavatele - zajištění činností související se zakázkou, tj. :  

- účast ve všech fázích přípravy, realizace a dokončení zakázky, komplexního vyzkoušení, měření a 

odstranění vad díla podléhající záruční lhůtě. 

- činnost související s 

soub 1,000 10 000,00 10 000,00

PP

Kompletační činnost dodavatele - zajištění činností související se zakázkou, tj. : 

- účast ve všech fázích přípravy, realizace a dokončení zakázky, komplexního vyzkoušení, měření a odstranění vad díla podléhající záruční 

lhůtě.

- činnost související s dodávkou stavebních výrobků, materiálů, lešení, bednění, montážních strojů ....

- zajištění poradenství, tj. technická pomoc.

- zajištění podkladů, tj. výrobní dokumentace, rozpočty, zkoušky, protokoly vč. zakreslení změn do PD.

- účast na jednáních, zkouškách, odevzdávání konstrukcí, objektů a celků, účast na uvedení do zkušebního provozu.

- kontroly činností na staveništi, tj. výše uvedených činností i souvisejících správních činností a vedení stavebního deníku.

3 K 0450020y

Koordinační činnost dodavatele - zajištění veškerých činností související se zakázkou, tj. :  

- koordinace prací mezi dodavateli. 

- stanovení pořadí případně souběžného provádění prací a doby realizace. 

- předávání staveniště jednotlivým subdodavatelům

soub 1,000 10 000,00 10 000,00

PP

Koordinační činnost dodavatele - zajištění veškerých činností související se zakázkou, tj. : 

- koordinace prací mezi dodavateli.

- stanovení pořadí případně souběžného provádění prací a doby realizace.

- předávání staveniště jednotlivým subdodavatelům.

- předávání informací o změnách.

- řešení vazeb na okolí staveniště.

4 K 071002000 Provoz investora, třetích osob soub 1,000 7 000,00 7 000,00 CS ÚRS 2022 01

PP Provoz investora, třetích osob

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/071002000

5 K 0900010-2 Průběžné čištění přilehlých komunikací a prostor dotčených stavbou soub 1,000 6 000,00 6 000,00

PP Průběžné čištění přilehlých komunikací a prostor dotčených stavbou

Stavební úpravy WC v 2.NP a 3.NP, ZŠ Komenského, Nové Město nad Metují

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 29 z 71

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/071002000


Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad 

figur

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

fig N Rozpad figur Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Soupis prací

Datová věta



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ Datum: 20. 6. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

622-2

STAVEBNÍ ÚPRAVY WC V 2.NP A 3.NP, ZŠ KOMENSKÉHO

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

730 435,50

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 730 435,50 153 391,46

15,00% 0,00 0,00

CZK 883 826,96

Strana 34 z 71



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 622-2

Stavba:

Místo: NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STAVEBNÍ ÚPRAVY WC V 2.NP A 3.NP, ZŠ KOMENSKÉHO

20. 6. 2022

 

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

622-2.2 Zdravotní technika - 3.NP 346 548,90 419 324,17

730 435,50 883 826,96

622-2.1 Zdravotní technika - 2.NP 383 886,60 464 502,79

Strana 35 z 71



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo: NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 20. 6. 2022

Zadavatel:

 

Uchazeč: Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

 

Zpracovatel:

 

Poznámka:

Cena bez DPH 383 886,60

Základ daně Výše daně

DPH základní 383 886,60 80 616,19

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 464 502,79

STAVEBNÍ ÚPRAVY WC V 2.NP A 3.NP, ZŠ KOMENSKÉHO

622-2.1 - Zdravotní technika - 2.NP

Vyplň údaj

Strana 36 z 71



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 20. 6. 2022

Zadavatel:   

Uchazeč: Vyplň údaj  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 383 886,60

HSV - Práce a dodávky HSV 11 345,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 800,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 120,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 425,00

PSV - Práce a dodávky PSV 372 541,60

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 84 219,10

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 71 326,20

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 162 587,70

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 51 418,60

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana 2 990,00

622-2.1 - Zdravotní technika - 2.NP

STAVEBNÍ ÚPRAVY WC V 2.NP A 3.NP, ZŠ KOMENSKÉHO

Strana 37 z 71



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 20. 6. 2022

Zadavatel:   

Uchazeč: Vyplň údaj  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 383 886,60

D HSV Práce a dodávky HSV 11 345,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 800,00

1 K 310235241
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami 

pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm
kus 10,000 1 100,00 CS ÚRS 2020 02

2 K 340236212

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami 

plnými pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, 

tloušťky přes 100 mm

kus 10,000 1 700,00 CS ÚRS 2020 02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 120,00

3 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 8,000 4 120,00 CS ÚRS 2020 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 425,00

4 K 962032230

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 

cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3

m3 0,250 375,00 CS ÚRS 2020 02

5 K 974031153

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 

nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 

mm

m 30,000 4 050,00 CS ÚRS 2020 02

D PSV Práce a dodávky PSV 372 541,60

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 84 219,10

6 K 721140802
Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo 

dešťových do DN 100
m 35,000 5 950,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721140802

7 K 721140915
Opravy odpadního potrubí litinového propojení 

dosavadního potrubí DN 100
kus 4,000 3 380,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721140915

8 K 721140925
Opravy odpadního potrubí litinového krácení trub DN 

100
kus 4,000 480,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721140925

9 K 721171803
Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních 

nebo připojovacích do D 75
m 20,000 284,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721171803

10 K 721171808
Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních 

nebo připojovacích přes 75 do D 114
m 10,000 379,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721171808

11 K 721171915
Opravy odpadního potrubí plastového propojení 

dosavadního potrubí DN 110
kus 4,000 1 720,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721171915

12 K 721174025
Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 

110
m 35,000 23 065,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174025

13 K 721174026
Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 

125
m 2,000 1 808,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174026

14 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m 4,000 1 800,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174042

15 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 8,000 3 976,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174043

16 K 721174044 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75 m 7,000 3 983,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174044

17 K 721194104
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek DN 40
kus 4,000 364,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194104

18 K 721194105
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek DN 50
kus 5,000 505,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194105

19 K 721194109
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek DN 110
kus 6,000 900,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194109

STAVEBNÍ ÚPRAVY WC V 2.NP A 3.NP, ZŠ KOMENSKÉHO

622-2.1 - Zdravotní technika - 2.NP

Strana 38 z 71

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721140802
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721140915
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721140925
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721171803
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721171808
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721171915
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174025
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174026
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174042
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174043
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174044
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194105
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194109


PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 721211403
Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 50/75 

s kulovým kloubem
kus 1,000 2 200,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721211403

21 K 721279126
Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí montáž 

ventilů přivzdušňovacích ostatních typů do DN 110
kus 1,000 63,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721279126

22 M 72112001x Ventil přivzdušňovací podomítkový HL905N - komplet kus 1,000 2 950,00

23 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 

125
m 56,000 1 607,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721290111

24 K 721290822

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 

(demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně 

do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,250 103,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721290822

25 K 721910912
Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 

200
kus 2,000 898,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721910912

26 K 72199001x Ostatní přepojovací práce na vnitřní kanalizaci hod 16,000 5 600,00

27 K 72199002x
Ostatní zednické přípomoce na vnirřní kanalizaci (10% 

z ceny vnitřní kanalizace)
soub 1,000 7 485,00

28 K 721990040x

Rozkrývání stávajícího rastrového minerálního 

podhledu z desek 600/600 mm, včetně zpětného 

zakrývání, za účelem montáže ZTI. Včetně opatření za 

účelem zabránění znečištění desek a včetně započtení 

nákladů na dodávku cca 10% nových desek z 

rozkrývané plochy (komplet pro ZTI). 

6,000 7 284,00

29 K 72199008x
Ostatní kovový profilový materiál pro uchycení a 

osazení potrubí (uchycení na konzolách)
kg 15,000 1 185,00

30 K 72199013x Čistící kus DN110 kus 4,000 2 856,00

31 K 72199030x
Příplatek za dodávku a montáž lešení nad 3 m pro 

vnitřní kanalizaci
soub 1,000 2 490,00

32 K 998721102

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t 1,000 902,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998721102

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 71 326,20

33 K 722130801
Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 

závitových do DN 25
m 40,000 3 164,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722130801

34 K 722130821
Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 

šroubení do G 6/4
kus 6,000 822,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722130821

35 K 722131933

Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek 

pozinkovaných závitových propojení dosavadního 

potrubí DN 25

kus 2,000 1 018,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722131933

36 K 722175002
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT 

svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8
m 18,000 7 488,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722175002

37 K 722175003
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT 

svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5
m 32,000 14 720,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722175003

38 K 722175004
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT 

svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4
m 6,000 3 708,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722175004

39 K 722175005
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT 

svařovaných polyfúzně D 40 x 5,5
m 1,000 754,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722175005

40 K 722179191
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce 

malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu
soubor 1,000 407,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722179191

41 K 722181231

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 

polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního 

průměru izolace DN do 22 mm

m 50,000 4 330,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181231

42 K 722181232

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 

polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního 

průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 7,000 721,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181232

43 K 722190401
Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

výpustek do DN 25
kus 20,000 4 940,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722190401

44 K 722220111
Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový 

ventil G 1/2"
kus 20,000 5 240,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722220111

Strana 39 z 71

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721211403
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721279126
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721290111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721290822
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721910912
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998721102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722130801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722130821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722131933
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722175002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722175003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722175004
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722175005
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722179191
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181232
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722190401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722220111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

45 K 722220862
Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 

3/4 do G 5/4
kus 4,000 131,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722220862

46 K 722224115
Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí 

PN 10 G 1/2"
kus 4,000 1 192,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722224115

47 K 722230102 Armatury se dvěma závity ventily přímé G 3/4" kus 2,000 1 142,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722230102

48 K 722230103 Armatury se dvěma závity ventily přímé G 1" kus 2,000 1 654,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722230103

49 K 722230112
Armatury se dvěma závity ventily přímé 

s odvodňovacím ventilem G 3/4"
kus 1,000 633,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722230112

50 K 722231073
Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 

10 do 110°C G 3/4"
kus 1,000 411,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722231073

51 K 722234264
Armatury se dvěma závity filtry mosazný PN 20 do 80 

°C G 3/4"
kus 1,000 289,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722234264

52 K 722290226

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 

zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do 

DN 50

m 57,000 3 420,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290226

53 K 722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 

proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80
m 57,000 2 981,10 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290234

54 K 722290822

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 

(demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 

100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,250 202,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290822

55 K 72299001x Ostatní přepojovací práce na vnitřním vodovodu hod 16,000 4 800,00

56 K 72299002x
Ostatní zednické přípomoce na vnitřním vodovodu (6% 

z ceny vnitřního vodovodu)
soub 1,000 4 213,00

57 K 72299003x
Ostatní kovový profilový materiál pro uchycení a 

osazení potrubí (uchycení na konzolách)
kg 5,000 395,00

58 K 72299005x
Příplatek za dodávku a montáž lešení nad 3 m pro 

vnitřní vodovod
soub 1,000 1 740,00

59 K 998722102

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t 1,000 810,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722102

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 162 587,70

60 K 725110814 Demontáž klozetů kombi soubor 7,000 1 491,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725110814

61 K 725112022
Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné 

stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný
soubor 5,000 28 950,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725112022

62 K 725121527
Pisoárové záchodky keramické automatické 

s integrovaným napájecím zdrojem
soubor 4,000 48 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725121527

63 M 72512001x
Urinálová dělící stěna bílá keramická, výška 700 mm, 

hloubka 410 mm
soub 3,000 5 094,00

64 K 725130816 Demontáž pisoárových stání s nádrží šestidílných soubor 1,000 1 340,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725130816

65 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 4,000 660,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725210821

66 K 725211616

Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 

připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon 

(polosloupem), šířka umyvadla 550 mm

soubor 4,000 21 400,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725211616

67 K 725291511
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 

dávkovač tekutého mýdla na 350 ml
soubor 4,000 3 680,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725291511

68 K 725291521
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 

zásobník toaletních papírů
soubor 5,000 6 120,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725291521

69 K 725291531
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 

zásobník papírových ručníků
soubor 4,000 4 828,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725291531

70 M 72529015x WC souprava závěsná, chrom kus 5,000 5 490,00

71 K 72529991x Nášlapný koš na odpadky nerezový, objem 15 l 2,000 2 300,00

72 K 725330820
Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez 

nádrže a splachovacího potrubí diturvitových
soubor 1,000 260,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725330820

73 K 725339111 Výlevky montáž výlevky soubor 1,000 1 160,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725339111

Strana 40 z 71

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722220862
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722224115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722230102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722230103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722230112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722231073
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722234264
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290226
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290234
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290822
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725110814
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725112022
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725121527
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725130816
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725210821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725211616
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725291511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725291521
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725291531
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725330820
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725339111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

74 M 72533001x
Výlevka keramická závěsná  s odpadem DN100 + 

závěsný modul pro zazdění
soub 1,000 9 980,00

75 K 725590812

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 

(demontovaných) hmot zařizovacích předmětů 

vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,300 282,90 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725590812

76 K 725813111
Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi 

hadičky G 1/2"
soubor 4,000 1 136,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725813111

77 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 5,000 496,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725820801

78 K 725821312
Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým 

ústím a délkou ramínka 300 mm
soubor 1,000 2 190,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725821312

79 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 4,000 7 200,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725822611

80 K 725850800
Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích 

dimenzí
kus 4,000 115,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725850800

81 K 725851325
Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové 

bez přepadu G 5/4"
kus 4,000 1 192,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725851325

82 K 725860811
Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací 

předměty jednoduchých
kus 4,000 69,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725860811

83 K 725861102
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 

umyvadla DN 40
kus 4,000 1 260,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725861102

84 K 725865411
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 

pisoáry DN 32/40
kus 4,000 2 600,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725865411

85 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 6,000 4 350,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725980123

86 K 998725102

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t 1,000 943,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725102

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 51 418,60

87 K 726111031

Předstěnové instalační systémy pro zazdění do 

masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety 

ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm

soubor 3,000 24 600,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726111031

88 K 726121001

Předstěnové instalační systémy do bytových jader 

upevnění mezi dvě stěny pro závěsné klozety stavební 

výška 1120 mm

soubor 2,000 20 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726121001

89 K 726191001
Ostatní příslušenství instalačních systémů 

zvukoizolační souprava pro WC a bidet
soubor 5,000 1 530,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726191001

90 K 726191002
Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava 

pro předstěnovou montáž
soubor 5,000 5 100,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726191002

91 K 998726112

Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

m do 12 m

t 0,200 188,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998726112

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 2 990,00

92 K 727222007

Protipožární ochranné manžety plastového potrubí 

prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 

D 110

kus 1,000 2 990,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/727222007

Strana 41 z 71

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725590812
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725813111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725820801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725821312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725822611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725850800
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725851325
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725860811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725861102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725865411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725980123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726111031
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726121001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726191001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726191002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998726112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/727222007


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo: NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 20. 6. 2022

Zadavatel:

 

Uchazeč: Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

 

Zpracovatel:

 

Poznámka:

Cena bez DPH 346 548,90

Základ daně Výše daně

DPH základní 346 548,90 72 775,27

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 419 324,17

STAVEBNÍ ÚPRAVY WC V 2.NP A 3.NP, ZŠ KOMENSKÉHO

622-2.2 - Zdravotní technika - 3.NP

Vyplň údaj

Strana 42 z 71



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 20. 6. 2022

Zadavatel:   

Uchazeč: Vyplň údaj  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 346 548,90

HSV - Práce a dodávky HSV 6 940,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 290,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 575,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 075,00

PSV - Práce a dodávky PSV 339 608,90

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 68 419,50

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 54 193,10

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 162 587,70

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 51 418,60

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana 2 990,00

622-2.2 - Zdravotní technika - 3.NP

STAVEBNÍ ÚPRAVY WC V 2.NP A 3.NP, ZŠ KOMENSKÉHO

Strana 43 z 71



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 20. 6. 2022

Zadavatel:   

Uchazeč: Vyplň údaj  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 346 548,90

D HSV Práce a dodávky HSV 6 940,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 290,00

1 K 310235241
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami 

pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm
kus 4,000 440,00 CS ÚRS 2020 02

2 K 340236212

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami 

plnými pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, 

tloušťky přes 100 mm

kus 5,000 850,00 CS ÚRS 2020 02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 575,00

3 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 5,000 2 575,00 CS ÚRS 2020 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 075,00

4 K 962032230

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 

cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3

m3 0,250 375,00 CS ÚRS 2020 02

5 K 974031153

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 

nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 

mm

m 20,000 2 700,00 CS ÚRS 2020 02

D PSV Práce a dodávky PSV 339 608,90

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 68 419,50

6 K 721140802
Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo 

dešťových do DN 100
m 20,000 3 400,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721140802

7 K 721140915
Opravy odpadního potrubí litinového propojení 

dosavadního potrubí DN 100
kus 2,000 1 690,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721140915

8 K 721140925
Opravy odpadního potrubí litinového krácení trub DN 

100
kus 2,000 240,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721140925

9 K 721171803
Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních 

nebo připojovacích do D 75
m 20,000 284,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721171803

10 K 721171808
Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních 

nebo připojovacích přes 75 do D 114
m 6,000 227,40 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721171808

11 K 721171915
Opravy odpadního potrubí plastového propojení 

dosavadního potrubí DN 110
kus 2,000 860,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721171915

12 K 721174025
Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 

110
m 27,000 17 793,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174025

13 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m 4,000 1 800,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174042

14 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 8,000 3 976,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174043

15 K 721174044 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75 m 7,000 3 983,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174044

16 K 721194104
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek DN 40
kus 4,000 364,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194104

17 K 721194105
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek DN 50
kus 5,000 505,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194105

18 K 721194109
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek DN 110
kus 6,000 900,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194109

19 K 721211403
Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 50/75 

s kulovým kloubem
kus 1,000 2 200,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721211403

STAVEBNÍ ÚPRAVY WC V 2.NP A 3.NP, ZŠ KOMENSKÉHO

622-2.2 - Zdravotní technika - 3.NP

Strana 44 z 71

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721140802
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721140915
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721140925
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721171803
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721171808
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721171915
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174025
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174042
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174043
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174044
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194105
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194109
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721211403


PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 721274123
Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 

100
kus 3,000 1 695,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721274123

21 K 721279126
Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí montáž 

ventilů přivzdušňovacích ostatních typů do DN 110
kus 1,000 63,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721279126

22 M 72112001x Ventil přivzdušňovací podomítkový HL905N - komplet kus 1,000 2 950,00

23 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 

125
m 46,000 1 320,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721290111

24 K 721290822

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 

(demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně 

do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,250 103,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721290822

25 K 721910912
Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 

200
kus 2,000 898,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721910912

26 K 72199001x Ostatní přepojovací práce na vnitřní kanalizaci hod 12,000 4 200,00

27 K 72199002x
Ostatní zednické přípomoce na vnirřní kanalizaci (10% 

z ceny vnitřní kanalizace)
soub 1,000 6 072,00

28 K 721990040x

Rozkrývání stávajícího rastrového minerálního 

podhledu z desek 600/600 mm, včetně zpětného 

zakrývání, za účelem montáže ZTI. Včetně opatření za 

účelem zabránění znečištění desek a včetně započtení 

nákladů na dodávku cca 10% nových desek z 

rozkrývané plochy (komplet pro ZTI). 

6,000 7 284,00

29 K 72199008x
Ostatní kovový profilový materiál pro uchycení a 

osazení potrubí (uchycení na konzolách)
kg 10,000 790,00

30 K 72199013x Čistící kus DN110 kus 2,000 1 428,00

31 K 72199030x
Příplatek za dodávku a montáž lešení nad 3 m pro 

vnitřní kanalizaci
soub 1,000 2 490,00

32 K 998721102

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t 1,000 902,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998721102

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 54 193,10

33 K 722130801
Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 

závitových do DN 25
m 30,000 2 373,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722130801

34 K 722130821
Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 

šroubení do G 6/4
kus 4,000 548,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722130821

35 K 722131933

Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek 

pozinkovaných závitových propojení dosavadního 

potrubí DN 25

kus 2,000 1 018,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722131933

36 K 722175002
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT 

svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8
m 18,000 7 488,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722175002

37 K 722175003
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT 

svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5
m 24,000 11 040,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722175003

38 K 722179191
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce 

malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu
soubor 1,000 407,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722179191

39 K 722181231

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 

polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního 

průměru izolace DN do 22 mm

m 42,000 3 637,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181231

40 K 722190401
Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

výpustek do DN 25
kus 20,000 4 940,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722190401

41 K 722220111
Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový 

ventil G 1/2"
kus 20,000 5 240,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722220111

42 K 722220862
Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 

3/4 do G 5/4
kus 2,000 65,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722220862

43 K 722224115
Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí 

PN 10 G 1/2"
kus 1,000 298,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722224115

44 K 722230102 Armatury se dvěma závity ventily přímé G 3/4" kus 2,000 1 142,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722230102

45 K 722230112
Armatury se dvěma závity ventily přímé 

s odvodňovacím ventilem G 3/4"
kus 1,000 633,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722230112

Strana 45 z 71

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721274123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721279126
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721290111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721290822
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721910912
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998721102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722130801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722130821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722131933
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722175002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722175003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722179191
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722190401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722220111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722220862
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722224115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722230102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722230112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

46 K 722231073
Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 

10 do 110°C G 3/4"
kus 1,000 411,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722231073

47 K 722234264
Armatury se dvěma závity filtry mosazný PN 20 do 80 

°C G 3/4"
kus 1,000 289,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722234264

48 K 722290226

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 

zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do 

DN 50

m 42,000 2 520,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290226

49 K 722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 

proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80
m 42,000 2 196,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290234

50 K 722290822

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 

(demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 

100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,250 202,50 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290822

51 K 72299001x Ostatní přepojovací práce na vnitřním vodovodu hod 12,000 3 600,00

52 K 72299002x
Ostatní zednické přípomoce na vnitřním vodovodu (6% 

z ceny vnitřního vodovodu)
soub 1,000 3 199,00

53 K 72299003x
Ostatní kovový profilový materiál pro uchycení a 

osazení potrubí (uchycení na konzolách)
kg 5,000 395,00

54 K 72299005x
Příplatek za dodávku a montáž lešení nad 3 m pro 

vnitřní vodovod
soub 1,000 1 740,00

55 K 998722102

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t 1,000 810,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722102

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 162 587,70

56 K 725110814 Demontáž klozetů kombi soubor 7,000 1 491,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725110814

57 K 725112022
Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné 

stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný
soubor 5,000 28 950,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725112022

58 K 725121527
Pisoárové záchodky keramické automatické 

s integrovaným napájecím zdrojem
soubor 4,000 48 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725121527

59 M 72512001x
Urinálová dělící stěna bílá keramická, výška 700 mm, 

hloubka 410 mm
soub 3,000 5 094,00

60 K 725130816 Demontáž pisoárových stání s nádrží šestidílných soubor 1,000 1 340,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725130816

61 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 4,000 660,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725210821

62 K 725211616

Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 

připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon 

(polosloupem), šířka umyvadla 550 mm

soubor 4,000 21 400,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725211616

63 K 725291511
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 

dávkovač tekutého mýdla na 350 ml
soubor 4,000 3 680,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725291511

64 K 725291521
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 

zásobník toaletních papírů
soubor 5,000 6 120,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725291521

65 K 725291531
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 

zásobník papírových ručníků
soubor 4,000 4 828,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725291531

66 M 72529015x WC souprava závěsná, chrom kus 5,000 5 490,00

67 K 72529991x Nášlapný koš na odpadky nerezový, objem 15 l 2,000 2 300,00

68 K 725330820
Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez 

nádrže a splachovacího potrubí diturvitových
soubor 1,000 260,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725330820

69 K 725339111 Výlevky montáž výlevky soubor 1,000 1 160,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725339111

70 M 72533001x
Výlevka keramická závěsná  s odpadem DN100 + 

závěsný modul pro zazdění
soub 1,000 9 980,00

71 K 725590812

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 

(demontovaných) hmot zařizovacích předmětů 

vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,300 282,90 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725590812

72 K 725813111
Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi 

hadičky G 1/2"
soubor 4,000 1 136,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725813111

73 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 5,000 496,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725820801

74 K 725821312
Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým 

ústím a délkou ramínka 300 mm
soubor 1,000 2 190,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725821312

Strana 46 z 71

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722231073
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722234264
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290226
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290234
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722290822
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725110814
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725112022
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725121527
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725130816
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725210821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725211616
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725291511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725291521
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725291531
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725330820
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725339111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725590812
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725813111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725820801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725821312


PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

75 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 4,000 7 200,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725822611

76 K 725850800
Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích 

dimenzí
kus 4,000 115,20 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725850800

77 K 725851325
Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové 

bez přepadu G 5/4"
kus 4,000 1 192,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725851325

78 K 725860811
Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací 

předměty jednoduchých
kus 4,000 69,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725860811

79 K 725861102
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 

umyvadla DN 40
kus 4,000 1 260,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725861102

80 K 725865411
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 

pisoáry DN 32/40
kus 4,000 2 600,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725865411

81 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 6,000 4 350,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725980123

82 K 998725102

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t 1,000 943,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725102

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 51 418,60

83 K 726111031

Předstěnové instalační systémy pro zazdění do 

masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety 

ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm

soubor 3,000 24 600,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726111031

84 K 726121001

Předstěnové instalační systémy do bytových jader 

upevnění mezi dvě stěny pro závěsné klozety stavební 

výška 1120 mm

soubor 2,000 20 000,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726121001

85 K 726191001
Ostatní příslušenství instalačních systémů 

zvukoizolační souprava pro WC a bidet
soubor 5,000 1 530,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726191001

86 K 726191002
Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava 

pro předstěnovou montáž
soubor 5,000 5 100,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726191002

87 K 998726112

Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

m do 12 m

t 0,200 188,60 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998726112

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 2 990,00

88 K 727222007

Protipožární ochranné manžety plastového potrubí 

prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 

D 110

kus 1,000 2 990,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/727222007

Strana 47 z 71

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725822611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725850800
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725851325
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725860811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725861102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725865411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725980123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726111031
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726121001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726191001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726191002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998726112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/727222007


Stavební úpravy WC ve 2.NP a 3.NP 

ZŠ Komenského, Nové Město nad Metují  

Vypracoval:  ing.Bohadlo Jiří 11.07.22

Pos.č. popis výkonu m.j. množství jedn. cena Cena

Rekapitulace nákladů   D.1.6  VYTÁPĚNÍ 

Armatury 15 245
Potrubí 23 122
Topná tělesa 20 574
Tepelné izolace 3 974
Nátěry 4 800
Zkoušky, zaregulování  5 190
Demontáže 7 040
Celkem D.1.6  vytápění  bez DPH 79 945

DPH % 21,00 799,45 16 788

Celkem D.1.6 vytápění s DPH 96 733

Armatury 

Radiátorový ventil bronz poniklovaný,   Heimeier    V-exakt II

     DN 15 přímý ks 4,00 441,00 1 764
     DN 15 axiální ks 2,00 550,00 1 100

73420-9113 montáž závitových armatur  se dvěma závity   G 1/2" ks 6,00 250,00 1 500

termostatická hlavice se zabezpečením proti odcizení a zabezpečením proti změně 

nastavené hodnoty - typ "B"    

 ks 6,00 952,00 5 712

73426-1417 regulační radiátorové šroubení rohové  chromované     DN 15 ks 2,00 550,00 1 100

73426-1717 regulační radiátorové šroubení přímé  chromované     DN 15 ks 4,00 550,00 2 200

73429-1123 plnicí a vypouštěcí kohout s hadicovou vývodkou  R 608  G 1/2" ks 1,00 250,00 250

Stránka 48



Stavební úpravy WC ve 2.NP a 3.NP 

ZŠ Komenského, Nové Město nad Metují  

Vypracoval:  ing.Bohadlo Jiří 11.07.22

Pos.č. popis výkonu m.j. množství jedn. cena Cena

99873-4201 přesun hmot do 6 m výšky % 11,88 136,26 1 619
Armatury celkem 15 245

Potrubí

73322-1102 potrubí měděné 15x1 m 26,00 389,00 10 114
73322-1103 potrubí měděné 18x1 m 16,00 445,00 7 120
73329-1101 zkouška těsnosti měděného potrubí do 35x1,5 m 42,00 12,50 525

v jednotkové ceně potrubí je dodávka potrubí, fitinek, montáž, uchycení 

úprava ocelového potrubí pro přechod na měděné potrubí 15x1 a 18x1 ks 8,00 400,00 3 200

montážní lišta WEMEFA nebo FISCHER    R4  46x35 m 3,00 150,00 450

99873-3201 přesun hmot do 6 m výšky % 8,00 214,09 1 713
Potrubí celkem 23 122

Topná tělesa 

Desková otopná tělesa  Radik 

73515-1473                      21-6060 ks 1,00 3 200,00 3 200
73515-1474                      21-6070 ks 1,00 3 400,00 3 400
73515-1574                      22-6070 ks 1,00 3 600,00 3 600
73515-1575                      22-6080 ks 1,00 3 800,00 3 800
73515-1577                      22-6100 ks 1,00 4 200,00 4 200

montáž stávajícího deskového tělesa 22-6060 ks 1,00 850,00 850

99873-5201 přesun hmot do 6 m výšky % 8,00 190,50 1 524
Topná tělesa celkem 20 574

Tepelné izolace

návleková tepelná izolace tl.15 mm  TUBEX   

                       15x15        (15x1) m 20,00 50,00 1 000
                       18x15        (18x1) m 16,00 55,00 880
montáž návlekové tepelné izolace m 36,00 50,00 1 800

99873-3202 přesun hmot do 6 m výšky % 8,00 36,80 294
Tepelné izolace celkem 3 974

Nátěry

základní antikorozní nátěr kovových potrubí  jednonásobný 

78361-4651 potrubí do DN 50,  syntetický, standartní m 60,00 40,00 2 400

krycí nátěr (email) kovových potrubí

78361-7611 potrubí do DN 50,                                                                                                               

dvojnásobný, syntetický, standartní 

m 60,00 40,00 2 400

Nátěry celkem 4 800

Topná zkouška, zaregulování 

topná zkouška h 12,00 400,00 4 800
zaregulování radiátorových ventilů a osazení hlavic ks 6,00 65,00 390
Topná zkouška, zaregulování  celkem 5 190

Demontáže 

vypuštění a napuštění vody do topného systému včetně odvzdušnění  h 3,00 400,00 1 200
Stránka 49



Stavební úpravy WC ve 2.NP a 3.NP 

ZŠ Komenského, Nové Město nad Metují  

Vypracoval:  ing.Bohadlo Jiří 11.07.22

Pos.č. popis výkonu m.j. množství jedn. cena Cena

demontáž části potrubí topné vody  h 8,00 400,00 3 200
zaslepení potrubí  do G 1" dynkem do G 3/4" ks 4,00 450,00 1 800
demontáž otopných těles článkových, deskových a topných registrů ks 7,00 120,00 840

Demontáže celkem 7 040

Stránka 50



Stránka 51



Stránka 52



Stránka 53



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Město nad Metují Datum: 26. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

MĚSTO NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25262033

ELTYM Hronov,spol.s r.o.,Husova 207,54931 Hronov DIČ: CZ25262033

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

22-P-55-22

STAVEBNÍ ÚPRAVY WC V 2.NP, ZŠ KOMENSKÉHO, NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ

Vyplň údaj

77 557,50

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 77 557,50 16 287,08

15,00% 0,00 0,00

CZK 93 844,58

Strana 54 z 71



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22-P-55-22

Stavba:

Místo: Nové Město nad Metují Datum:

Zadavatel: MĚSTO NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

STAVEBNÍ ÚPRAVY WC V 2.NP, ZŠ KOMENSKÉHO, NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ

26. 7. 2022

 

ELTYM Hronov,spol.s 

r.o.,Husova 207,54931 

Hronov

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

77 557,50 93 844,58

22-P-55-22
STAVEBNÍ ÚPRAVY WC V 2.NP, ZŠ 

KOMENSKÉHO, NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ
77 557,50 93 844,58

Strana 55 z 71



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO:
Místo: Nové Město nad Metují 26. 7. 2022

Zadavatel:

MĚSTO NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 

Uchazeč: Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

 

Zpracovatel: 25262033

ELTYM Hronov,spol.s r.o.,Husova 207,54931 Hronov CZ25262033

Poznámka:

Cena bez DPH 77 557,50

Základ daně Výše daně

DPH základní 77 557,50 16 287,08

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 93 844,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

STAVEBNÍ ÚPRAVY WC V 2.NP, ZŠ KOMENSKÉHO, NOVÉ MĚSTO NAD 

METUJÍ

Vyplň údaj

Strana 56 z 71



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Nové Město nad Metují 26. 7. 2022

Zadavatel: MĚSTO NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ  

Uchazeč: Vyplň údaj

ELTYM 

Hronov,spol.s 

r.o.,Husova 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 77 557,50

PSV - Práce a dodávky PSV 55 096,50

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 50 246,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 22 461,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 800,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 2 500,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 5 700,00

    VRN9 - Ostatní náklady 10 461,00

STAVEBNÍ ÚPRAVY WC V 2.NP, ZŠ KOMENSKÉHO, NOVÉ MĚSTO NAD 

METUJÍ

Strana 57 z 71



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Nové Město nad Metují 26. 7. 2022

Zadavatel: MĚSTO NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ  

Uchazeč: Vyplň údaj

ELTYM 

Hronov,spol.s 

r.o.,Husova 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 77 557,50

D PSV Práce a dodávky PSV 55 096,50

1 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04
t 1,000 4 850,00 CS ÚRS 2021 01

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 

04

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 50 246,50

2 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 

víčkem
m 25,000 2 182,50 CS ÚRS 2021 01

PP
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s 

nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm

3 M 34571012 lišta elektroinstalační vkládací 40x15mm m 25,000 1 640,00 CS ÚRS 2021 01

PP lišta elektroinstalační vkládací 40x15mm

4 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 5,000 457,00 CS ÚRS 2017 02

PP

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, 

demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných 

zapuštěných plastových kruhových

5 M 34571458
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s 

víčkem (KO97/5)
kus 5,000 172,00 CS ÚRS 2021 01

PP krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem (KO97/5)

6 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 10,000 416,00 CS ÚRS 2017 02

PP

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, 

demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných 

plastových kruhových

7 M 34571450
krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm 

(KO68/2)
kus 10,000 130,00 CS ÚRS 2021 01

PP krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm (KO68/2)

8 K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 12,000 2 196,00 CS ÚRS 2017 02

PP

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, 

demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů 

na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových

9 M 34571563
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s 

víčkem a svorkovnicí (KR 97)
kus 8,000 1 192,00 CS ÚRS 2021 01

PP
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem a 

svorkovnicí (KR 97)

10 M 34571521
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s 

víčkem a svorkovnicí (KR68/2)
kus 4,000 270,00 CS ÚRS 2021 01

PP
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a 

svorkovnicí (KR68/2)

11 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)
m 150,000 5 955,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných 

kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2

12 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 150,000 2 415,00 CS ÚRS 2021 01

PP
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 

3x1,5mm2

13 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)
m 65,000 2 704,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných 

kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2

14 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 65,000 1 664,00 CS ÚRS 2021 01

PP
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 

3x2,5mm2

15 K 741130021 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici kus 15,000 421,50 CS ÚRS 2017 02

PP
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s 

otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 2,5 mm2

16 K 741130023 Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 na svorkovnici kus 5,000 189,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s 

otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 6 mm2

17 K 741210101
Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo 

plastových sestava do 50 kg
kus 1,000 1 100,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení 

vodičů sestavy hmotnosti do 50 kg

STAVEBNÍ ÚPRAVY WC V 2.NP, ZŠ KOMENSKÉHO, NOVÉ MĚSTO NAD 

METUJÍ

Strana 58 z 71



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 M 35717506 R3-doplnění dle schematu zapojení kus 1,000 9 120,00 CS ÚRS 2021 01

PP R3-doplnění dle schematu zapojení

19 K 741310251
Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-

jednopólových prostředí venkovní/mokré
kus 1,000 192,00 CS ÚRS 2021 01

PP

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo 

zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí 

venkovní nebo mokré vypínačů, řazení 1-jednopólových

20 M 34535000
spínač jednopólový, řazení 1, IP20, 10A, 230V, 

komplet
kus 1,000 75,50 CS ÚRS 2021 01

PP spínač jednopólový, řazení 1, IP20, 10A, 230V, komplet

21 K 741313041
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 

2P+PE se zapojením vodičů
kus 2,000 250,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení 

polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE

22 M 34555233 zásuvka zapuštěná jednonásobná, IP20, 16A, 230V kus 2,000 264,00 CS ÚRS 2021 01

PP zásuvka zapuštěná jednonásobná, IP20, 16A, 230V

23 K 741370101
Montáž svítidlo žárovkové průmyslové stropní 

přisazené 1 zdroj bez koše
kus 12,000 4 044,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů průmyslových 

stropních přisazených 1 zdroj bez koše

24 M 348212750

EL1 - BÍLÝ LED PANEL KRUHOVÝ 

VESTAVNÝ,230V,12W,4000K,1000LM,MONT.OTVOR 

153mm,IP20

kus 10,000 4 990,00 CS ÚRS 2017 02

PP
EL1 - BÍLÝ LED PANEL KRUHOVÝ 

VESTAVNÝ,230V,12W,4000K,1000LM,MONT.OTVOR 153mm,IP20

25 M 348144390.7
N - PŘISAZENÉ SVÍTIDLO NOUZOVÉ NÁSTĚNNÉ, 

230-240V, 1h DP, IP65, uni.piktogram
kus 2,000 2 410,00

PP

N - PŘISAZENÉ SVÍTIDLO NOUZOVÉ NÁSTĚNNÉ, 230-240V, 1h DP, 

IP65, uni.piktogram

26 K 741311004 Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů kus 4,000 1 468,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu 

nástěnného

27 M 0001 Pohybové IR čidlo nástěnné, 230V, 10A, IP44 ks 4,000 1 992,00

PP Pohybové IR čidlo nástěnné, 230V, 10A, IP44

28 K 742240008

Montáž spínavého zdroje s krytem 12V, 3,5 A s 

akumulátorem 12V/17 Ah  k elektronické kontrole 

vstupu

kus 1,000 757,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž elekronické kontroly vstupu spínavého zdroje s krytem 12V, 3,5 

A s akumulátorem 12V/17 Ah

29 M 2230000838 zdroj 230/24V pro napájení pisoárů ks 1,000 1 580,00

PP zdroj 230/24V pro napájení pisoárů

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 22 461,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 800,00

30 K 013002000 Projektové práce - skutečné provedení kpl 1,000 3 800,00 CS ÚRS 2017 02

PP Projektové práce - skutečné provedení

D VRN3 Zařízení staveniště 2 500,00

31 K 032002000 Vybavení staveniště kpl 1,000 2 500,00 CS ÚRS 2017 02

PP Vybavení staveniště

D VRN4 Inženýrská činnost 5 700,00

32 K 044002000 Revize elektro kpl 1,000 3 000,00 CS ÚRS 2017 02

PP Revize elektro

33 K 045002000
Kompletační a koordinační činnost s revizním 

technikem,TDI a profesemi
kpl 1,000 2 700,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Kompletační a koordinační činnost s revizním technikem,TDI a 

profesemi

D VRN9 Ostatní náklady 10 461,00

34 K 090001000 Ostatní náklady - úklid pracoviště kpl 1,000 1 500,00 CS ÚRS 2017 02

PP Ostatní náklady - úklid pracoviště

35 K 090001000.1
Ostatní náklady související s výstavbou  - prořez (5% z 

délkových položek - odřezky)
kpl 1,000 1 423,00

PP
Ostatní náklady související s výstavbou  - prořez (5% z délkových 

položek - odřezky)

36 K 090001000.2
Ostatní náklady - podružný materiál - 3% z materiálu 

nosného
kpl 1,000 1 638,00

PP Ostatní náklady - podružný materiál - 3% z materiálu nosného

37 K 090001000.3 Ostatní náklady - pomocné práce elektro kpl 1,000 1 900,00

PP Ostatní náklady - pomocné práce elektro

38 K 090001000.4 Ostatní náklady - demontáž stávající elektroinstalace kpl 1,000 2 900,00

PP Ostatní náklady - demontáž stávající elektroinstalace

39 K 091002000
Ostatní náklady související s objektem - připojení 

zařízení
kpl 1,000 1 100,00 CS ÚRS 2017 02

PP Ostatní náklady související s objektem - připojení zařízení

Strana 59 z 71



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Město nad Metují Datum: 26. 7. 2022

Zadavatel: IČ:

MĚSTO NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25262033

ELTYM Hronov,spol.s r.o.,Husova 207,54931 Hronov DIČ: CZ25262033

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

22-P-55-22

STAVEBNÍ ÚPRAVY WC V 3.NP, ZŠ KOMENSKÉHO, NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ

Vyplň údaj

77 131,50

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 77 131,50 16 197,62

15,00% 0,00 0,00

CZK 93 329,12

Strana 60 z 71



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22-P-55-22

Stavba:

Místo: Nové Město nad Metují Datum:

Zadavatel: MĚSTO NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

STAVEBNÍ ÚPRAVY WC V 3.NP, ZŠ KOMENSKÉHO, NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ

26. 7. 2022

 

ELTYM Hronov,spol.s 

r.o.,Husova 207,54931 

Hronov

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

77 131,50 93 329,12

22-P-55-22
STAVEBNÍ ÚPRAVY WC V 3.NP, ZŠ 

KOMENSKÉHO, NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ
77 131,50 93 329,12

Strana 61 z 71



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Nové Město nad Metují 26. 7. 2022

Zadavatel: MĚSTO NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ  

Uchazeč: Vyplň údaj

ELTYM 

Hronov,spol.s 

r.o.,Husova 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 77 131,50

D PSV Práce a dodávky PSV 55 096,50

344 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04
t 1,000 4 850,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 50 246,50

316 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 

víčkem
m 25,000 2 182,50

317 M 34571012 lišta elektroinstalační vkládací 40x15mm m 25,000 1 640,00

335 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 5,000 457,00

336 M 34571458
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s 

víčkem (KO97/5)
kus 5,000 172,00

337 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 10,000 416,00

338 M 34571450
krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm 

(KO68/2)
kus 10,000 130,00

339 K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 12,000 2 196,00

340 M 34571563
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s 

víčkem a svorkovnicí (KR 97)
kus 8,000 1 192,00

341 M 34571521
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s 

víčkem a svorkovnicí (KR68/2)
kus 4,000 270,00

193 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)
m 150,000 5 955,00

272 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 150,000 2 415,00

25 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)
m 65,000 2 704,00

273 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 65,000 1 664,00

121 K 741130021 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici kus 15,000 421,50

333 K 741130023 Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 na svorkovnici kus 5,000 189,00

76 K 741210101
Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo 

plastových sestava do 50 kg
kus 1,000 1 100,00

324 M 35717506 R1-doplnění dle schematu zapojení kus 1,000 9 120,00

325 K 741310251
Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-

jednopólových prostředí venkovní/mokré
kus 1,000 192,00

282 M 34535000
spínač jednopólový, řazení 1, IP20, 10A, 230V, 

komplet
kus 1,000 75,50

58 K 741313041
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 

2P+PE se zapojením vodičů
kus 2,000 250,00

289 M 34555233 zásuvka zapuštěná jednonásobná, IP20, 16A, 230V kus 2,000 264,00

327 K 741370101
Montáž svítidlo žárovkové průmyslové stropní 

přisazené 1 zdroj bez koše
kus 12,000 4 044,00

70 M 348212750

EL1 - BÍLÝ LED PANEL KRUHOVÝ 

VESTAVNÝ,230V,12W,4000K,1000LM,MONT.OTVOR 

153mm,IP20

kus 10,000 4 990,00

345 M 348144390.7
N - PŘISAZENÉ SVÍTIDLO NOUZOVÉ NÁSTĚNNÉ, 

230-240V, 1h DP, IP65, uni.piktogram
kus 2,000 2 410,00

346 K 741311004 Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů kus 4,000 1 468,00

347 M 0001 Pohybové IR čidlo nástěnné, 230V, 10A, IP44 ks 4,000 1 992,00

348 K 742240008

Montáž spínavého zdroje s krytem 12V, 3,5 A s 

akumulátorem 12V/17 Ah  k elektronické kontrole 

vstupu

kus 1,000 757,00

STAVEBNÍ ÚPRAVY WC V 3.NP, ZŠ KOMENSKÉHO, NOVÉ MĚSTO NAD 

METUJÍ

Strana 62 z 71



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

349 M 2230000838 zdroj 230/24V pro napájení pisoárů ks 1,000 1 580,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 22 035,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 800,00

114 K 013002000 Projektové práce - skutečné provedení kpl 1,000 3 800,00

D VRN3 Zařízení staveniště 2 500,00

113 K 032002000 Vybavení staveniště kpl 1,000 2 500,00

D VRN4 Inženýrská činnost 5 700,00

117 K 044002000 Revize elektro kpl 1,000 3 000,00

116 K 045002000
Kompletační a koordinační činnost s revizním 

technikem,TDI a profesemi
kpl 1,000 2 700,00

D VRN9 Ostatní náklady 10 035,00

118 K 090001000 Ostatní náklady - úklid pracoviště kpl 1,000 1 500,00

158 K 090001000.1
Ostatní náklady související s výstavbou  - prořez (5% z 

délkových položek - odřezky)
kpl 1,000 1 638,00

159 K 090001000.2
Ostatní náklady - podružný materiál - 3% z materiálu 

nosného
kpl 1,000 997,00

160 K 090001000.3 Ostatní náklady - pomocné práce elektro kpl 1,000 1 900,00

342 K 090001000.4 Ostatní náklady - demontáž stávající elektroinstalace kpl 1,000 2 900,00

119 K 091002000
Ostatní náklady související s objektem - připojení 

zařízení
kpl 1,000 1 100,00

Strana 63 z 71



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: ZŠ KOMENSKÉHO, NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ Datum: 5. 9. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sazba daně Základ daně Výše daně

Z2233

STAVEBNÍ ÚPRAVY WC V 2.NP A 3.NP, ZŠ KOMENSKÉHO na st.p.č. 346, k.ú. NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ

85 229,34

21,00% 85 229,34 17 898,16

15,00% 0,00 0,00

CZK 103 127,50

Strana 64 z 71



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Z2233

Stavba:

Místo: ZŠ KOMENSKÉHO, NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

STAVEBNÍ ÚPRAVY WC V 2.NP A 3.NP, ZŠ KOMENSKÉHO na st.p.č. 346, k.ú. NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ

5. 9. 2022

 

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

3.NP větrání 41 866,22 50 658,13

85 229,34 103 127,50

2.NP větrání 43 363,12 52 469,38

Strana 65 z 71



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: ZŠ KOMENSKÉHO, NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ Datum: 5. 9. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 43 363,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 43 363,12 21,00% 9 106,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 52 469,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

STAVEBNÍ ÚPRAVY WC V 2.NP A 3.NP, ZŠ KOMENSKÉHO na st.p.č. 346, k.ú. NOVÉ 

MĚSTO NAD METUJÍ

2.NP - větrání

 

Strana 66 z 71



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ZŠ KOMENSKÉHO, NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ Datum: 5. 9. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 43 363,12

PSV - Práce a dodávky PSV 38 423,12

    751 - Vzduchotechnika 38 423,12

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 4 940,00

2.NP - větrání

STAVEBNÍ ÚPRAVY WC V 2.NP A 3.NP, ZŠ KOMENSKÉHO na st.p.č. 346, k.ú. NOVÉ 

MĚSTO NAD METUJÍ

Strana 67 z 71



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ZŠ KOMENSKÉHO, NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ Datum: 5. 9. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 43 363,12

D PSV Práce a dodávky PSV 38 423,12

D 751 Vzduchotechnika 38 423,12

1 M 751999001
Ventilátor potrubní D125 - 285m3/hod, 60Pa s 

doběhem
kus 2,000 3 300,00 6 600,00

2 K 751111131
Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního 

základního, průměru do 200 mm
kus 2,000 226,00 452,00 CS ÚRS 2022 01

3 M 42972201
ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 

100mm
kus 8,000 204,00 1 632,00 CS ÚRS 2022 01

4 K 751322011
Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového 

ventilu, průměru do 100 mm
kus 8,000 154,00 1 232,00 CS ÚRS 2022 01

5 M 42972839
mřížka větrací kruhová plastová s okapničkou a síťkou 

D 125mm
kus 2,000 422,00 844,00 CS ÚRS 2022 01

6 K 751398041

Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo 

žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300 

mm

kus 2,000 309,00 618,00 CS ÚRS 2022 01

7 K 751510042

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu 

kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru 

přes 100 do 200 mm

m 10,000 874,00 8 740,00 CS ÚRS 2022 01

8 K 751572032

Závěs kruhového potrubí na montovanou konstrukci z 

nosníku, kotvenou do betonu průměru potrubí přes 100 

do 200 mm

m 10,000 251,00 2 510,00 CS ÚRS 2022 01

9 K 751691111
Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení za 

1 koncový (distribuční) prvek
kus 8,000 70,10 560,80 CS ÚRS 2022 01

10 K 751999035 TĚSNÍCÍ A SPOJOVACÍ MATERIÁL kg 2,500 424,00 1 060,00

11 K 751999036 výška podl. do 2.5m M2 25,000 79,00 1 975,00

12 K 751999051
Vzduchotechnické potrubí čtyřhranné přímé z 

protipožárních desek EI 30
kpl 1,000 12 005,00 12 005,00

13 K 998751102
Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech 

v do 24 m
t 0,056 3 470,00 194,32 CS ÚRS 2022 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 940,00

14 K HZS3211

Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických 

zařízení  na stavebních objektech montér 

vzduchotechniky a chlazení

hod 10,000 494,00 4 940,00 CS ÚRS 2022 01

STAVEBNÍ ÚPRAVY WC V 2.NP A 3.NP, ZŠ KOMENSKÉHO na st.p.č. 346, k.ú. NOVÉ 

MĚSTO NAD METUJÍ

2.NP - větrání

Strana 68 z 71



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: ZŠ KOMENSKÉHO, NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ Datum: 5. 9. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 41 866,22

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 41 866,22 21,00% 8 791,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 50 658,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

STAVEBNÍ ÚPRAVY WC V 2.NP A 3.NP, ZŠ KOMENSKÉHO na st.p.č. 346, k.ú. NOVÉ 

MĚSTO NAD METUJÍ

3.NP - větrání

 

Strana 69 z 71



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ZŠ KOMENSKÉHO, NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ Datum: 5. 9. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 41 866,22

PSV - Práce a dodávky PSV 36 926,22

    751 - Vzduchotechnika 36 926,22

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 4 940,00

3.NP - větrání

STAVEBNÍ ÚPRAVY WC V 2.NP A 3.NP, ZŠ KOMENSKÉHO na st.p.č. 346, k.ú. NOVÉ 

MĚSTO NAD METUJÍ

Strana 70 z 71



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ZŠ KOMENSKÉHO, NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ Datum: 5. 9. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 41 866,22

D PSV Práce a dodávky PSV 36 926,22

D 751 Vzduchotechnika 36 926,22

1 M 751999001
Ventilátor potrubní D125 - 285m3/hod, 60Pa s 

doběhem
kus 2,000 3 300,00 6 600,00

2 K 751111131
Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního 

základního, průměru do 200 mm
kus 2,000 226,00 452,00 CS ÚRS 2022 01

3 M 42972201
ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 

100mm
kus 9,000 204,00 1 836,00 CS ÚRS 2022 01

4 K 751322011
Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového 

ventilu, průměru do 100 mm
kus 9,000 154,00 1 386,00 CS ÚRS 2022 01

5 M 42972839
mřížka větrací kruhová plastová s okapničkou a síťkou 

D 125mm
kus 2,000 422,00 844,00 CS ÚRS 2022 01

6 K 751398041

Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo 

žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300 

mm

kus 2,000 309,00 618,00 CS ÚRS 2022 01

7 K 751510042

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu 

kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru 

přes 100 do 200 mm

m 10,000 874,00 8 740,00 CS ÚRS 2022 01

8 K 751572032

Závěs kruhového potrubí na montovanou konstrukci z 

nosníku, kotvenou do betonu průměru potrubí přes 100 

do 200 mm

m 10,000 251,00 2 510,00 CS ÚRS 2022 01

9 K 751691111
Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení za 

1 koncový (distribuční) prvek
kus 9,000 70,10 630,90 CS ÚRS 2022 01

10 K 751999035 TĚSNÍCÍ A SPOJOVACÍ MATERIÁL kg 2,500 424,00 1 060,00

11 K 751999036 výška podl. do 2.5m M2 25,000 79,00 1 975,00

12 K 751999051
Vzduchotechnické potrubí čtyřhranné přímé z 

protipožárních desek EI 30
kpl 1,000 10 080,00 10 080,00

13 K 998751102
Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech 

v do 24 m
t 0,056 3 470,00 194,32 CS ÚRS 2022 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 940,00

14 K HZS3211

Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických 

zařízení  na stavebních objektech montér 

vzduchotechniky a chlazení

hod 10,000 494,00 4 940,00 CS ÚRS 2022 01

STAVEBNÍ ÚPRAVY WC V 2.NP A 3.NP, ZŠ KOMENSKÉHO na st.p.č. 346, k.ú. NOVÉ 

MĚSTO NAD METUJÍ

3.NP - větrání

Strana 71 z 71


